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Forord

Denne publikasjonen inneholder opplysninger om
trekk ved livssituasjon og levestandard for de
som var enslige forsørgere pr. 31. desember
1988. For d belyse livssituasjon er alder, antall
bam, yngste barns alder, utdanning og pensjons-
givende inntekt tatt med. Levestandard er belyst
med familieinntekt, formue og forbruksutgift.

Publikasjonen viser også utviklingen i tallet på
enslige forsOrgere for perioden 1980-1990, og
endringer i demografiske forhold som kan for-
klare denne utviklingen.

I publikasjonen er det skilt mellom enslige
forsOrgere som mottar trygdeytelser og de som
ikke mottar slike ytelser. Enslige forsOrgere er
sammenlignet med gifte mødre, par med barn og
familier med andre trygdeytelser enn de som ytes
til enslige forsOrgere.

så langt data har vært tilgjengelig, er denne
trygdestatistikken for enslige forsørgere utarbei-
det etter det opplegg som ble skissert av en
arbeidsgruppe i 1989. Arbeidsgruppen hadde
medlemmer fra Rikstrygdeverket, det daværende
Forbruker- og administrasjonsdepartementet,
Sosialdepartementet og Statistisk sentralbyrå.

Konsulent Jorunn Lajord har stått for arbeidet
med publikasjonen.

Preface

This publication contains information about
conditions which describe the general circumstan-
ces and living standards for those who were
single parents as of 31 December 1988. To des-
cribe general circumstances age, number of chil-
dren, age of the youngest child, education and
pensionable income are used. Living standards
are described by family income, property and
consumption expenditure.

The publication also shows the increase in the
number of single parents from 1980-1990 and
points out changes in demographic conditions
which may account for that trend.

The publication divides between single parents
receiving social security (National Insurance)
benefits and those who don't receive such bene-
fit. Single parents are compared with married
mothers, couples with children and families
receiving National Insurance benefits other than
those extended to single parents.

Insofar as data have been available, the present
statistical survey of single parents has been
prepared on the basis of the system outlined in
1989 by a working group comprised of represen-
tatives from the National Insurance Administra-
tion, the at that time Ministry of Consumer
Affairs and Government Administration, the
Ministry of Social Affairs and the Central Bureau
of Statistics.

Ms. Jorunn Lajord has been responsible for the
work with this publication.

Statistisk sentralbyrd, Oslo, 19. februar 1992	 Central Bureau of Statistics, Oslo, 19 February
1992

Svein Longva

Berit Otnes
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1.1. Formål

Formalet med denne publikasjonen er å belyse
enslige forsOrgeres livssituasjon og levestandard.
Informasjonen omfatter enslige forsOrgere både
med og uten trygdeytelser, og det er foretatt
sammenligninger med andre barnefamilier og
med gifte mødre med bam. Det er også gitt
opplysninger som viser utviklingen i antallet
enslige forsOrgere.

Foruten demografiske opplysninger gir statistik-
ken informasjon om enslige forsørgeres utdan-
ning, yrkesdeltakelse, inntekt, formue og privat
forbruk.

1.2. Datagrunnlag

Statistikken bygger på opplysninger fra Det
sentrale personregister pr. 1. januar 1989 og pr.
1. januar 1991. Opplysningene for 1989 er
knyttet sammen med opplysninger i Rikstrygde-
verkets bametrygdregister, register for mottakere
av overgangsstOnad og stOnad til barnetilsyn, og
register for personer med langtidsytelser pr. 31.
desember 1988.

Fra Statistisk sentralbyrå er nyttet opplysninger i
ligningsregisteret pr. 31. desember 1988 og
utdanningsregisteret pr. 1. oktober 1988. I tillegg
er brukt opplysninger fra Forbruksundersøkelsen
1986-1988.

1.3. Omfang

Statistikken omfatter enslige forsorgere med bam
under 18 dr. Enslig forsørger er definert som i
familiestatistikken, jf. avsnitt 2.2. Referansegrup-
per er gifte mødre med barn, par med barn og
familier med andre trygdeytelser enn de som ytes
til enslige forsOrgere.

1.4. Bruk av tabellene

Tabellopplysningene i denne publikasjonen er for
en stor del framkommet ved koblinger av data i
statistiske registre i Statistisk sentralbyrå og i
Rikstrygdeverket. Registrene anvender noe
forskjellig definisjon av enslig forsorger, se
kapittel 2. Dette har fort til at antall enslige
forsørgere summert opp for forskjellige under-
grupper avviker noe fra det totale antall enslige
forsOrgere i Rikstrygdeverkets statistikk.

Tallet på enslige forsOrgere i alt, som er gitt
kapittel 3, stemmer imidlertid med tidligere
publisert statistikk. Dette gjelder data hentet fra
Statistisk sentralbyrås befolkningsstatistikk og
opplysninger om antall enslige forsørgere med
utvidet barnetrygd og med overgangsstønad
og/eller stonad til bametilsyn fra Rikstrygdever-
kets registre.
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2.1. Bestemmelser og definisjoner i
folketrygden

Enslige forsørgere har rett til stOnad fra folke-
trygden etter lov av 17. juni 1966, nr. 12, folke-
trygdloven.

Enslige forsOrgere og ytelser fra folke-
trygden

Ugifte, skilte og separerte forsørgere. Ugifte,
skilte og separerte forsørgere har rett til stonad fra
folketrygden hvis de er alene om den daglige
omsorgen for barn. Den enslige forsOrgeren må
ikke bo sammen med den andre forelderen til
barnet, eller en som vedkommende er skilt eller
separert fra eller noen annen han/hun har et felles
barn med.

Hvis foreldrene deler den daglige omsorgen for
barnet likt mellom seg, f.eks. ved at barnet bor en
uke hos hver av foreldrene, regnes ingen av dem å
være alene om den daglige omsorgen for barnet og
rett til stønad foreligger ikke.

Retten til stOnad som enslig forsOrger faller nor-
malt bort når yngste barn er gått ut av 3. klasse i
grunnskolen, det vil si når barnet er ca. 10 år.

Skilte og separerte forsørgere ble inkorporert i
folketrygden fra 1. januar 1981.

Overgangsstønad. OvergangsstOnad gis til de
enslige forsorgerne som midlertidig er ute av stand
til a forsOrge seg selv på grunn av omsorg for egne
barn eller fordi vedkommende foist etter en omstil-
lingstid og eventuell utdanning kan få arbeid som
passer.

OvergangsstOnad er en minsteytelse fra folketryg-
den, som utgjør grunnbeløpet pluss særtillegg.
Særtillegget utgjør en bestemt prosent av grunn-
belOpet. Pr. 31. desember 1988 var overgangs-
stOnaden 48 670 kroner i året.

OvergangsstOnad blir avkortet i forhold til egen
forventet arbeidsinntekt. Dette innebærer at hvis
forventet arbeidsinntekt er stOrre enn halve
grunnbeløpet i folketrygden (G), skal pensjonen
avkortes med 40 prosent av det overskytende
beløpet. Tidligere ble denne regelen praktisert
forskjellig overfor etterlatte ektefeller med pensjon
større enn minsteytelsen og enslige forsørgere som
bare mottok minsteytelsen. Mens etterlatte ektefel-
ler fikk avkortet pensjonen med 40 prosent av
overskytende beløp av inntekten under ett, ble
overgangsstOnaden avkortet i to trinn. FOrst ble
grunnbelOpet avkortet med 40 prosent av det
overskytende belOp, så ble særtillegget beregnet i
prosent av dette avkortede grunnbelOpet. Dette gir
en strengere avkorting enn den fOrste. Fra 1. januar
1990 er denne forskjellen opphevet.

Bamebidrag betales av den av barnets foreldre som
ikke bor sammen med barnet. Hvis den enslige
forsørgeren mottar overgangsstønad, trer folketryg-
den inn i forsOrgerens og barnets krav på barnebi-
drag. Før 1. mai 1990 beholdt folketrygden hele
bidraget som oversteg minstebidraget, men nå
beholder folketrygden 70 prosent av barnebidraget
som overstiger minstebidraget. Minstebidraget
fastsettes med faste satser som blir indeksregulert
hvert dr. Fra 1. juni 1988 var minstebidraget på
820 kroner pr. måned.

StOnad til barnetilsyn. &mad til barnetilsyn får
en enslig forsOrger hvis hun/han på grunn av ut-
danning eller arbeid utenfor hjemmet, må overlate
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nødvendig tilsyn av barn til andre. Stønaden gis til
faste satser, som pr. 31. desember 1988 var
6 360 kroner i året for forste barn, og 2 544 kroner
for hvert av de Øvrige barna. Det kan i spesielle
tilfeller gis hOyere belOp, hvis utgiftene til tilsyn er
større enn satsene. &Mad til barnetilsyn kan gis
selv om foreldrene deler den daglige omsorgen for
barn, men da kan det ikke gis utvidet stOnad til
barnetilsyn. Stønad til barnetilsyn blir ikke avkortet
i forhold til egen inntekt. Etterlatte ektefeller med
barn kan også motta stønad til bametilsyn.

Enslige forsOrgere med andre trygdeytelser.
Denne gruppa omfatter enslige forsørgere som
mottar alders-, uføre- eller etterlattepensjon.

2.2. Begrep fra Personregisteret

Familie. Innen hver familie kan det bare være to
generasjoner, og dette er alltid foreldre og barn.
Alle familiemedlemmer skal bo i samme leilig-
het/hus. Så snart et barn flytter, gifter seg eller får
egne barn, dannes en ny familie. Dette innebærer
at hvis tre generasjoner bor i samme leilighet/hus,
registreres de som to familier. F.eks. hvis en ugift
mor med barn bor sammen med sine foreldre med
barnet, oppfattes dette som to familier. Søsken som
bor sammen, men ikke sammen med foreldrene,
registreres alle som selvstendige familier.

Familiene er delt i følgende grupper:

Enslige forsørgere. Gruppen omfatter enslige
mOdre og enslige fedre med yngste barn
under 18 år. Samboere med bare særkulis-
barn er registrert som enslige forsOrgere.

- Par med barn. Denne gruppa omfatter bade
gifte par og samboere med felles barn, men
ikke samboere som bare har særkullsbarn.
Yngste barn er under 18 dr.
Andre familier med trygdeytelser omfatter
enslige, gifte uten barn og gifte med bare
barn over 18 år hvor hovedinntektstaker
mottar pensjon fra folketrygden. Pensjonen
er alders-, uføre- eller etterlattepensjon.

Gifte modre. Gifte mødre omfatter både gifte
modre med bam og samboende modre med felles
barn. Yngste barn er under 18 år.

Alder. Fylte år ved utgangen av året.

2.3. Begrep fra ligningsregisteret

Pensjonsgivende inntekt. Som pensjonsgivende
inntekt regnes lOnn og annen godtgjOrelse for
arbeid eller oppdrag i og utenfor tjenesteforhold,
når arbeidet ikke utfØres som ledd i selvstendig
næringsvirksomhet (arbeidsinntekt).

Inntekt av selvstendig næringsvirksomhet som
tilfaller ansvarlig innehaver av foretak eller an-
svarlig medlem av selskap med personlig solidarisk
ansvar, er også pensjonsgivende inntekt, forutsatt at
innehaveren eller medlemmet personlig deltar i
driften.

Sykepenger, fødselspenger, omsorgspenger ved
adopsjon og dagpenger ved arbeidslOshet regnes
også som pensjonsgivende inntekt.

Andre pensjonsinntekter eller trygdeytelser inngår
ikke i pensjonsgivende inntekt. Det samme gjelder
inntekt av kapital som gir avkastning uavhengig av
inntektstakers virksomhet, f.eks. renteinntekter og
aksjeutbytte.

Toppskattegrunnlag. Sum av pensjonsgivende
inntekt og inntekt av pensjoner, fOclerad og aksjer

norske selskap. Fribeløpet er ikke trukket fra.

Nettoformue. Nettoformue ved statsskattelignin-
gen. Nettoformue som er for liten til å bli skattlagt
er også regnet med.

Nettoinntekt. Nettoinntekt ved statsskatteligningen,
fOr særfradrag. Nettoinntekt omfatter bruttoinntekt
fratrukket alle fradragsberettigede utgifter ved
ligningen. Nettoinntekt som er for liten til å bli
ilignet skatt er også regnet med.

Familieinntekt. Sum av toppskattegrunnlag,
beregnet barnetrygd og beregnet  stønad til barne-
tilsyn for alle personer i familien, se aysnitt 2.4.
Bametrygd og stønad til barnetilsyn er skattefrie
inntekter.

Sum trygdeytelser. Sum trygdeytelser er lik
toppskattegrunnlaget minus pensjonsgivende
inntekt. I sum trygdeytelser inngår  også andre
inntekter enn ytelser fra folketrygden. Disse er
inntekt av føderåd, tjenestepensjon, livrenter,
ytelser fra egen pensjonsforsikring og skattepliktig
utbytte av aksjer i norske selskaper.



16

Hovedinntektstaker. Den person i familien som
har høyest toppskattegrunnlag.

2.4. Andre begrep og definisjoner

Utdanning. Utdanning er målt ved utdarmingsnivå
for hOyeste fullførte utdanning ifølge Statistisk
sentralbyrås Standard for utdanningsgruppering
(1986). Utdanningsnivåene er gruppert slik:

Ungdomsskole (all utdanning opp til og med
9. skoleår pa ungdomstrinnet)
Videregående skole (skolegang inntil 3 år ut
over ungdomsskolen)

- Universitet og hOyskole (utdanning på
universitets- og høyskolenivå ut over 12.
skoleår).

Personer under utdanning. Personer som er
registrert å være igang med en utdanning ifølge
oppgaver fra den enkelte utdanningsinstitusjon.

Barnetrygd. Det antall barn som er registrert i
familien pr. 31. desember 1988 har gitt grunnlag
for beregning av barnetrygd for året 1988. Bereg-
ningen bygger på de satser som gjaldt pr. 31.
desember 1988.

Road til barnetilsyn. St(Mad til barnetilsyn er
beregnet for året 1988 på grunnlag av opplysninger
om utbetalte stOnader i desember 1988.

Forbruksenheter. For a måle forbruksenheter
familien er nyttet den skala som er anbefalt av
OECD. Første voksen person er gitt vekten 1,0,
andre personer 17 Ar og over vekten 0,7 og barn
under 17 ar er gitt vekten 0,5. Disse vektene er så
summert for hver familie og summen utgjør antall
forbruksenheter i familien.

Husholdning. Husholdning omfatter alle som bor
i samme bolig/leilighet, og som daglig spiser minst
ett måltid sammen. En ensligforsOrger-husholdning
består av en enslig mor eller far som bor alene
sammen med barnet/barna. Yngste barn er under 20
Ar (j f. resultatene fra forbruksundersøkelsen, aysnitt
5.3).

2.5. Noen hovedresultater

Utviklingen i tallet på enslige forsOrgere

Antall enslige forsørgere har økt pd 1980-tallet. Ut
fra den definisjonen som er brukt i denne publika-
sjonen, var det 102 300 enslige forsOrgere i 1988.
Tilsvarende tall for 1990 viser at tallet var Okt til
109 600. Befolkningsøkning i aldersgruppen 16-49
ar, endrede samlivsformer og opphør av samliv er
de viktigste årsakene til økningen i antall enslige
forsørgere.

49 500 eller 45 prosent av de enslige forsørgerne
mottok en trygdeytelse som enslig forsorger
(overgangsstønad og/eller stOnad til barnetilsyn) i
1990. 87 prosent av alle enslige forsOrgere var
kvinner. Av de som mottok trygdeytelser som
enslig forsørger, var 96 prosent kvinner.

Livssituasjon

Mange enslige mødre er unge. Mens 57 prosent av
dem er under 35 år, er bare 26 prosent av de
enslige fedrene så unge. Av gifte mødre er 46
prosent under 35 år.

Snaut 70 prosent av enslige forsørgere, både mødre
og fedre, har bare ett barn. Blant gifte moire har
63 prosent to eller flere barn.

Enslige mødre har yngre barn enn enslige fedre. 33
prosent av barna til enslige  mødre og 55 prosent av
barna til enslige fedre er over 10 år.

Enslige modre har lavere utdanningsnivå enn andre
modre, mens enslige fedre har noe høyere utdan-
ningsnivå. 14 prosent av enslige mødre og 23 pro-
sent av enslige fedre har universitets- eller høgsko-
leutdanning. 20 prosent av gifte mødre har så hOy
utdanning.

Det er bare 8 prosent av de enslige  mødrene og 2
prosent av de enslige fedrene som er under ut-
danning. Men av de med overgangsstønad er ande-
lene betydelig 1103/ere. 15 prosent av de enslige
mødrene og 13 prosent av fedrene med overgangs-
stOnad er i gang med en utdanning.
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80 prosent av enslige mødre og 86 prosent av gifte
modre har pensjonsgivende inntekt (arbeidsinntekt),
mens hele 96 prosent av enslige fedre har pen-
sjonsgivende inntekt. Av de som hadde pensjonsgi-
vende inntekt i 1988 var gjennomsnittsinntekten
101 400 kroner for enslige modre og 194 100 kro-
ner for enslige fedre. Gjennomsnittlig inntekt stiger
med yngste barns alder, og avtar med antall barn.

Levestandard

Det er forholdsvis stor forskjell i familieinntekt
mellom enslige forsørgere og andre barnefamilier.
Enslige mødre hadde i 1988 en gjennomsnittlig
familieinntekt på 132 700 kroner, mens enslige

fedre hadde en gjennomsnittlig familieinntekt på
225 500 kroner. Par med barn hadde gjennomsnitt-
lig familieinntekt på 322 500 kroner. Inntektsfor-
skjellene mellom barnefamiliene er imidlertid klart
mindre når vi nytter et inntektsmål som tar hensyn
til forbruksbehovet i familiene. For enslige modre
var gjennomsnittlig familieinntekt pr. forbruksenhet
73 900 kroner, for enslige fedre 124 100 kroner og
for par med barn 116 200 kroner.

Tallene fra forbruksundersokeisen viser at enslige
forsørgere har lavere forbruksutgift enn par med
barn. Dessuten har enslige forsørgere sjeldnere
fritidshus og andre varige forbruksgoder enn andre
husholdninger.
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1.1. Purpose

The objective of this publication is to describe
the general circumstance and living standards of
single parents. The survey describes groups with
and groups without income from social security
(National Insurance) benefits, and comparisons
have been made with other families that have
children and mothers with children. The survey
also contains information which may shed light
on the trend in the number of single parents.

In addition to demographic information, the
statistics provide information about single par-
ents' education, occupation, private consumption,
income and net property.

1.2. Statistical basis

The statistics are based on information contained
in the Central Population Register as of 1 Janua-
ry 1989 and as of 1 January 1991. Information
for 1989 is coupled with information from the
National Insurance Administration Family Allo-
wance Register, register for recipients of transi-
tional allowance and child care allowance and
register of recipients of pensions; old age, disa-
bility and surviving relatives pensions, as of 31
December 1988.

From the Central Bureau of Statistics is informa-
tion from the ordinary tax assessment as of 31
December 1988 and the Education Register, as of
1 October 1988 used. In addition is information
from the Consumer Surveys 1986-1988 used.

1.3. Coverage

This statistic contains information about single
parents with children under the age of 18. Single
parents is defined as in the Family Statistics, see
section 2.2. The control group comprises married
mothers, couples with children and families
receiving National Insurance benefits other than
those extended to single parents.

1.4. Use of tables

A large part of the information in the tables
presented in this publication has resulted from
combining data from the statistical registers of
the Central Bureau of Statistics and the National
Insurance Administration. The registers use
slightly different definitions of single parents, see
chapter 2, meaning that the sum of the numbers
of single parents in the sub-categories deviates
somewhat from the total number of single parents
in the statistics from the National Insurance
Administration.

The total number of single parents is listed in
chapter 3, and the information is consistent with
previously published statistics. This applies to
data drawn from the Central Bureau of Statistics'
Population Statistics and the National Insurance
Administration registers, concerning the number
of single parents receiving extra family allowan-
ces, transitional allowances and/or child care
allowance.
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2.1. Regulations and definitions accor-
ding to the National Insurance
Scheme

Single parents are entitled to benefits from the
National Insurance Scheme pursuant to Act No.
12 of 17 June 1966 relating to National Insu-
rance.

Single parents and benefits from the Nati-
onal Insurance

Unmarried, divorced and separated parents.
Unmarried, divorced and separated parents are
entitled to National Insurance benefits if they
bear sole responsibility for the routine care of
their child(ren). The single parent shall not live
with the child(ren)'s other parent, or with anyone
from whom (s)he is divorced or separated or with
whom (s)he has children.

If parents share the routine care of the child(ren)
equally between them, e.g., if the child(ren)
alternates weeks, living first with one parent,
then the other, neither parent is considered to
have sole responsibility for the routine care of
the child(ren) and neither of them qualify for
benefits.

Entitlement to single parent benefits usually
ceases when the youngest child has finished 3rd
grade in primary school, Le. when the child is
approximately 10 years old.

Divorced and separated parents were incorporated
into the National Insurance Scheme as from 1
January 1981.

Transitional allowance. A transitional allowance
may be granted to single parents who are tempo-
rarily unable to support themselves due to the
burden of caring for their own child(ren) or
because the person in question will not be in a

position to obtain suitable work until after
making some adjustments or receiving further
training.

The transitional allowance is a minimum Natio-
nal Insurance benefit which consists of the basic
amount plus a special supplement. As of 31
January 1988, the transitional allowance amoun-
ted to NOK 48 670 per year.

The transitional allowance is reduced proportio-
nate to the recipient's estimated earned income.
This means that if the recipient's estimated
earned income is greater than one-half the Natio-
nal Insurance basic amount (G), the pension shall
be reduced by 40 per cent of the difference.
These rules used to be practised differently for
surviving spouses with pensions in excess of the
minimum benefit on the one hand and other
single parents who only received the minimum
benefit on the other. While surviving spouses had
their whole pensions reduced by 40 per cent, the
transitional benefit was reduced in two stages.
First, the basic amount was reduced by 40 per
cent of the difference, then the special supple-
ment was calculated as a percentage of that
reduced basic amount This resulted in a larger
reduction than the first formula. As of 1 January
1990, that difference was abolished and recipients
of transitional benefits now receive the full
benefit, reduced by a flat rate of 40 per cent if
their earned income is expected to be greater
than 0.5 G.

Child support is paid by the parent who does not
live with the child. If the single parent receives
a transitional allowance, however, the National
Insurance Scheme provides support and therefore
has the right to the child(ren)'s claim for the
child support. Prior to 1 May 1990, the National
Insurance Scheme kept that part of the child
support which exceeded the minimum contribu-
tion but, since that date, the National Insurance
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Scheme has withheld 70 per cent of the child
support in excess of the minimum contribution.
The minimum contribution is stipulated on the
basis of fixed rates which are indexed annually.
As of 1 June 1988, the minimum contribution
was NOK 820/month.

Child care allowance. A single parent is entitled
to child care allowance if (s)he, due to studies or
work outside the home, must entrust necessary
child care to others. The benefit is paid according
to fixed rates which, as of 31 December 1988,
amounted to NOK 6 360 annually for the first
child, and NOK 2 544 for each additional child.
A higher amount may be granted in special cases,
provided the cost of child care is higher than the
fixed rates. The child care allowance may be paid
even if the parents share the routine care of the
child(ren), but extra child care allowance can not
be paid in this cases. Child care allowance is not
to be reduced proportionate to the recipient's
earned income. Surviving spouses with children
may also receive child care allowance.

Single parents with other benefits. This group
includes single parents which is receiving old
age, disability or surviving relatives pensions.

2.2. Terms from the Central
Population Register

Family. A family can consist of no more than
two generations, always parents and children. All
family members shall reside in the same dwel-
ling. As soon as a child moves out, marries or
becomes a parent itself, a new family is formed.
This means that if three generations live in the
same dwelling, they are registered as two fami-
lies. Unmarried mother/father living with
child(ren) is counted as a separate family toget-
her with the child(ren), and never included in the
family of one or both of their parents. Siblings
who live together, but not with their parents, are
registered as separate families.

Families are divided into the following catego-
ries:

- Single parents. Single mothers/fathers
whose youngest child is under the age of
18. Cohabitants who only have children
from other relationships are registered as
single parent.

- Couples with children. This category also
includes cohabitants with joint children,
but not cohabitants who only have children

from other relationships. Youngest child is
under the age of 18.

- Other families receiving National Insu-
rance benefits include singles, married
without children and married with children
over the age of 18, where main income
earner receives a National Insurance pen-
sion. This may be an old age, disability or
surviving relatives pension.

Married mothers. Married mothers include both
married mothers with child(ren) and cohabitant
mothers with joint child(ren). Youngest child is
under the age of 18.

Age. Age at year-end.

2.3. Terms from the ordinary tax
assessment

Pensionable income. Pensionable income inclu-
des wages and other income from work or as-
signments within and outside employment situa-
tions, when the income is not earned by means of
self-employment (earned income).

Income derived from self-employment which
accrues to the responsible owner of the enterprise
or the responsible partner in a company with
joint personal liability is also pensionable in-
come, provided the owner or partner personally
takes part in operations.

Sickness allowances, maternity allowances,
benefits in connection with adoption and daily
cash unemployment allowances are all considered
pensionable income.

Pensionable income does not include other
pension income or social security benefits. Finan-
cial income accrued independent of the income
earner's activities (e.g. interest income and
dividends) are either included in pensionable
income.

Income basis for surtax of gross income. Sum
of the pensionable income and income from
pensions, provisions made when a retiring farmer
pass the farm on to his/her heir and shares in
Norwegian companies. The free amount are
included.

Net property. In this context, net property as
calculated in connection with state taxes, even if
the net property figure is too modest to be tax-
able.
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Net income. Net income as calculated in connec-
tion with state taxes, prior to special deductions.
That is, gross income as listed on the tax return
less all deductions, except the special deduction.
Net income which is too modest to be taxable
shall also be included.

Family income. Total sum of the income basis
for surtax of gross income, estimated family
allowance and estimated child care allowance for
all members of the family, see section 2.4.
Family allowance and child care allowance are
tax-free income.

Total benefits. Total benefits comprise an esti-
mated income in which pensionable income is
deducted from the income basis for surtax of
gross income. In other words, it is not the sum of
the actual payments from the National Insurance,
but an estimate based on the tax records. This
estimate also includes other income which is not
derived from the National Insurance Scheme. It
includes income from provisions made when a
farmer passes on a farm to his/her heir, company
retirement pensions, annuities, benefits from
private retirement insurance and taxable divi-
dends earned on shares in Norwegian companies.

Main income earner. The family member with
the highest income basis for surtax of gross
income.

2.4. Other terms and definitions

Education. Education is measured by educational
level by highest education, according to Central
Bureau of Statistics' Norwegian Standard Classi-
fication of Education. Education is divided into
the following levels:

- Second level, first stage (el education up
to and including the lower secondary level)

- Second level, second stage (education up
to 3 years beyond the lower secondary
level)

- Third level (education at university or
college level beyond the 12th year of
school).

Persons in receipt of education. Persons enrol-
led in educational programmes according to
enrolment lists provided by the individual educa-
tional institution.

Family allowance. The number of children
registered in the family as of 31 December 1988
has provided the basis for estimating the family
allowance for 1988. The estimates are according
to the rates that applied as of 31 December 1988.

Child care allowance. Benefits that are payed
out in December 1988 have provided the basis
for estimating child care allowance for 1988.

Consumption units. The scale recommended by
the OECD has been used to measure consump-
tion units in the family. That scale assigns the
first adult a weight of 1.0. Other persons of age
17 and above are assigned a weight of 0.7, and
children under age 17 are assigned a weight of
0.5. These weights are then added up for each
family and the total represents the number of
consumption units in the family.

Household. Household includes all those who
live in the same dwelling, and who eat at least
one meal together each day. One-parent-house-
holds include households headed by single
female or male parents whose youngest child is
under the age of 20 (see the results from the
Survey of Consumers Expenditure, section 5.3).

2.5. Main results

Trend in the number of single parents

The number of single parents has grew in the
1980s. Based on the definition used in this
publication, there were 102 300 single parents in
1988. Comparable figures for 1990 indicate that
the figure had increased to 109 600. The increase
in population age 16-49, change in how people
live together and cessation of cohabitations are
the most important components to explain the
increase in number of single parents.

49 500 or 45 per cent of the single parents
received benefits as single parents (transitional
allowance and/or child care allowance) in 1990.
87 per cent of all single parents were women.
Among those who received benefits as single
parents, 96 per cent were women.

General circumstances

Many single female parents are young people. 57
per cent of the single female parents are under
the age of 35, towards 26 per cent among the
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single male parents. Among the married mothers
there are 46 per cent under the age of 35.

About 70 per cent of the single parents, both
females and males, have one child only. Among
married mothers there are 63 per cent that have
two or more children.

Single female parents have younger children than
single male parents. 33 per cent of single female
parent's children and 55 per cent of single male
parent's children were over the age of 10.

Single female parents have a lower level of
education than other mothers, while single male
parents have higher level of education. 14 per
cent of single female parents and 23 per cent of
single male parents have education at the third
level. 20 per cent of married mothers do have
such a high education.

only 8 per cent of single female parents and 2
per cent of single male parents are enrolled in
educational programmes. The percentages are
higher among those receiving transitional allo-
wance. Fifteen per cent of the single female
parents and 13 per cent of the fathers receiving
the transitional allowance are enrolled in educa-
tional programmes.

80 per cell of single female parents and 86 per
cent of married mothers do have pensionable

income (earned income), towards 96 per cent of
the single male•parents. Among those who had a
pensionable income in 1988, the average income
for single female parents was NOK 101 400 and
for single male parents NOK 194 100. The
average income increases with the age of the
youngest child, and decreases by the number of
children.

Living standards

There are relatively large differences in family
incomes, between single parent families and other
families with children. Single female parent's
average family income was in 1988 NOK
132 700, while single male parent's average
family income was NOK 225 500. Average
family income for couples with children was
NOK 322 500. However, the gap is less
conspicuous if one looks at income per
consumption unit. The difference in family
income per consumption unit is approx. The
family income per consumption unit is NOK
73 900 for single female parents, NOK 124 100
for single male parents and NOK 116 200 for
couples with children.

The figures from the consumer survey show that
single parents spend less on consumer goods than
couples with children. Moreover, single parents
own holiday homes and other consumer durables
less frequently than other households.
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3. Utviklingen i tallet på enslige forsørgere.
1980-firene

I denne publikasjonen er enslig forsørger definert
som enslig mor eller far som danner en familien-
het sammen med sine barn. Samboere med bare
særkullsbarn er således regnet som enslige forsor-
gere, men ikke samboere med felles barn, jf.
avsnitt 2.2. Etter denne definisjonen opphorer
status som enslig forsOrger dersom enslig forsor-
ger inn& ekteskap, eller dersom enslig forsorger
får felles barn med samboer.

Tallet på enslige forsOrgere har okt  i 1980-årene,
jf. aysnitt 3.2. økningen har sammenheng med
blant annet endringer i demografiske forhold.

3.1. Endringer i demografiske forhold

I lopet av 1980-årene har det skjedd store end-
ringer i befolkningens alderssammensetning. De
fleste enslige forsørgerne er i alderen 16-49 år,
og befolkningsaningen har vært sterk i denne
aldersgruppen. Fra 1980 til 1990 Økte befollmin-
gen i alderen 16-49 år med 273 000 personer,
mens økningen i totalbefolkningen var på
157 000 personer.

Endringer i samlivsformene, og særlig i opphør
av samliv, har i stor grad påvirket utviklingen i
antallet enslige forsOrgere. Dette gjelder, etter vår
definisjon av enslig forsørger, de samliv (ekte-
skap eller samboerforhold) hvor de gifte har barn
eller samboende har felles bam.

De fleste enslige forsorgeme er kvinner, og
befolkningsstatistikken viser at andelen gifte
kvinner i alderen 16-49 Ar har gått ned fra 62
prosent i 1980 til 50 prosent i 1990. I samme
periode har gjennomsnittlig giftermålsalder Økt,
og antall barn født utenfor ekteskap har okt fra
7 400 barn i 1980 til 23 500 bam i 1990.

I de senere årene har imidlertid samboerskap blitt
en mer vanlig samlivsform, og opplysninger fra
Statistisk sentralbyrås Familie- og yrkesundersok-
elsen 1988 viser at andelen samboende kvinner i
alderen 19-42 år har Okt fra 5 prosent i 1977 til
18 prosent i 1987. Av kvinner i samme alders-
gruppe som fikk sitt fOrste barn i årene 1979-
1983, var 18 prosent samboende og 71 prosent
gifte da barnet ble *it. For kvinner som fikk sitt
fØrste barn i årene 1984-1988 er de tilsvarende
andelene henholdsvis 38 og 49 prosent. Disse
resultatene, og registreringer i Det medisinske
fodselsregister, tyder på at de fleste bam som ble
fodt utenfor ekteskap på 1980-tallet hadde sam-
boende foreldre.

Andelen kvinner som fodte sitt fOrste bam som
ugifte, enslige modre har neppe endret seg mye
i disse årene. Men siden antallet førstefødte har
Okt på 1980-tallet kan økningen i antall ugifte,
enslige mOdre ha bidratt noe til veksten  i tallet på
enslige forsOrgere i perioden.

Familie- og yrkesundersØkelsen viser at samboer-
forhold varer stadig lengre. Av kvinner  i alderen
20-43 Ar og som fikk sitt fOrste bam som sambo-
ende, levde fortsatt 70 prosent  i samliv med
barnets far ett år etter fodselen, 22 prosent var
gift, og 8 prosent levde ikke lenger sammen med
barnets far. Fem år etter fødselen var 21 prosent
fortsatt samboende med samme mann, 55 prosent
var gift og 23 prosent levde ikke lenger i samliv
med barnets far. Statistikken gir lite informasjon
om overgang til nytt samliv for kvinner med
barn. Siden den sterke veksten i antallet samba-
ende foreldre ikke er kommet fOr på 1980-tallet,
synes opphOr av samboerforhold å forklare bare
en liten del av Økningen i antallet enslige forsOr-
gere i perioden, men dette er likevel blitt stadig
viktigere utover på 1980-tallet.
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Den store økningen i skilsmissehyppigheten er
trolig en viktigere, og er kanskje fortsatt den
viktigste årsak til økningen i antallet enslige
forsørgere.

Befolkningsstatistikken viser at 10 170 ekteskap
ble oppløst ved skilsmisse i 1990. Dette var
3 500 flere enn ti år tidligere. Antallet skilsmisser
har økt forholdsvis jevnt over årene, og nesten
90 000 ekteskap er oppløst ved skilsmisse
perioden 1980 til 1990. I de fleste skilsmisser er
barn involvert. For 1990 gjaldt dette fire av fem
skilsmisser.

Ved skilsmisse er det vanlig at moren får den
daglige omsorgen for barnet/barna, og de kvinner
som ikke inngår nytt samliv (verken ekteskap
eller samboerforhold med felles barn) er enslige
forsørgere. Offisiell statistikk gir imidlertid ikke
noe entydig bilde av hvor mange kvinner med

barn som velger ikke å inngå nytt samliv etter
skilsmisse. Hvert år' på 1980-tallet har bare
34 000 kvinner gjengiftet seg, men overgangen
fra ekteskap via skilsmisse til samboerforhold
synes mer vanlig. Familie- og yrkesundersøkelsen
viser at av alle kvinner i alderen 28-43 år som
har fått sitt første ekteskap oppløst, har 28 pro-
sent inngått nytt samboerforhold, mens nær
halvparten ikke har inngått nytt samliv. (Statistik-
ken gir imidlertid ikke tilsvarende opplysninger
for kvinner med barn.)

3.2. Antall enslige forsOrgere

Enslige forsørgere i familiestatistikken

I familiestatistikken blir personer gruppert
familier/familieenheter på grunnlag av Person-
registerets opplysninger om adresser, ekteskapelig

Figur 3.1. Enslige forsørgere. 1980-1990 (tabell 3.1) Singel parents. 1980-1990 (table 3.1)

Fram til 1988 er hjemmeboende under 20 Mr regnet som barn.
Up to 1988 home/lying persons below 20 years are counted as children.

Kilde r: Rikstrygdeverket og NOS Befolkningsstatistikk 1991 Hefte Ill
Sources: National Insurance Administration and NOS Population Statistics 1991 Volume Ill
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status og antall barn. I familiestatistikkens tall for
familier med barn, skilles imidlertid ikke ugifte
samboere med barn ut som egen gruppe. I de
tallene som er brukt i figur 3.1, er derfor sambo-
ere registrert som enslige. Hvis samboere bare
har felles barn, er moren registrert som enslig
forsørger. Hvis begge samboere har særkullsbarn,
er begge registrert som enslige forsørgere. Fra
1980 til 1988 viser tallene antall familier med
barn under 20 år, for 1988 har vi tall både for
familier med barn under 20 og 18 år og for 1990
er det barn under 18 år som er med. Antall
ensligforsørger-familier i familiestatistikken har
Okt fra 87 400 i 1980 til 157 600 i 1990.

Fra og med 1989 kan samboere med felles barn
under 18 år skilles ut som egen gruppe i familie-
statistikken. Dette betyr at samboere som har
felles barn under 18 år ikke regnes som enslige
forsørgere, mens samboere som bare har sær-
kullsbarn er definert som enslige forsørgere.
Dette er den definisjonen som er nyttet i denne
publikasjonen, og ifølge denne definisjonen var
det pr. 1. januar 1989 102 300 enslige forsørgere
og pr. 1. januar 1991 109 600 enslige forsørgere,
figur 3.1. Dette er en økning på 7 prosent. I 1990
var 87 prosent av de enslige forsørgerne kvinner.

Enslige forsørgere er også definert i annen offisi-
ell statistikk, og de ulike statistiske kildene har
forskjellig definisjon av enslig forsørger, alt etter
hvilket behov statistikken skal dekke.

Enslige forsOrgere i barnetrygden

Enslige forsørgere har krav på utvidet barnetrygd,
det vil si barnetrygd for ett barn mer enn de
faktisk forsørger. Kravet som stilles er at ved-
kommende ikke bor sammen med barnets andre
forelder. Bor en enslig forsørger sammen med en
som ikke kan regnes som forelder til barnet,
beholder hun/han likevel den utvidede barnetryg-

den for særkullsbarnet. Dette gjelder også om de
har felles barn i det nye forholdet. Barnetrygd
blir utbetalt til barnet fyller 16 Ar. Enslige forsør-
gere i bametrygden har økt fra 65 800 i 1988 til
91 100 i 1990, figur 3.1.

Enslige forsOrgere i folketrygden

Enslige forsørgere (ugifte, skilte og separerte
forsørgere) som på grunnlag av omsorg for barn
er midlertidig ute av stand til å forsørge seg selv
ved eget arbeid, har krav pd overgangsstønad fra
folketrygden. Hvis de er i arbeid eller under
utdanning, har de også krav på stønad til barne-
tilsyn, se aysnitt 2.1. Skilte og separerte kom
ikke inn i ordningen før i 1981, og enslige
forsørgere med overgangsstønad og/eller stønad
til barnetilsyn har økt fra 33 400 i 1981 til
49 500 i 1990, figur 3.1.

De fleste enslige forsørgere med overgangsstønad
og/eller stønad til barnetilsyn er kvinner (96
prosent i 1990), og figur 3.2 viser endringene i
sammensetningen av enslige mødre med over-
gangsstønad og/eller stønad til barnetilsyn på
1980-tallet.

Figur 3.2. Enslige modre med stønad fra folke-
trygden etter type stønad. Prosent. 1980-1990
(tabell 3.2) Single female parents with benefits
from the National Insurance, by type of benefit.
Per cent. 1980-1990 (table 3.2)

Kild e: Rikstrygdeverket.
Source: National Insurance Administration.
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Tabell 3.1. Antall enslige forsOrgere. 1980-1990 Number of single parents. 19804990

År
Year

Enslige forsørgere
med goad fra
folketrygden'
Single parents
with benefit from
the National
Insurance'

Stønadsmottakere
med utvidet
barnetrygd
Family allowance
recipients with
extended support

Ensligforsager-
familie?
Single-parent
families'

Ensligforsørger-
familie?
Single-parent
families'

1980  	 15351	 65830	 87354	 ..
1981  	 33364	 69293	 ••	 ..
1982  	 34718	 72418	 98934	 ..
1983  	 35695	 70942	 ••	 ..
1984  	 35978	 70046	 110573	 ••
1985  	 37126	 71884	 ••	 ..
1986  	 37433	 76291	 130845
1987  	 37121	 76291	 ••
1988	 41829	 83905	 150179	 138139
1989  	 45233	 87491	 ••	 ..
1990  	 49544	 91096	 ••	 157624

1 Overgangsstønad og/eller stmad til barnetilsyn. 2 Hjemmeboende barn under 20 år. 3 Hjemmeboende barn
under 18 år.
' Transitional allowances and/or child care allowances.' Unmarried children under 20 years. 'Unmarried children
under 18 years.

Kilde r: Rikstrygdeverket og NOS Befolkningsstatistikk 1991 Hefte III.
Sources: National Insurance Administration and NOS Population Statistics 1991 Volume III.
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Tabell 3.2. Enslige forsOrgere med stønad fra folketrygden, etter type stonad, kjønn og ekteskapelig status. 1980-
1990 Single parents with benefits from the National Insurance, by type of benefit, sex and marital
status. 1980-1990

Overgangsstønad	Bare stønad til barnetilsyn
Transitional allowances 	 Child care allowances only

Kvinner Females	 Menn Males

Ekteskapelig
status. Ar
Marital status.
Year

I alt
Total

Bare
over-
gangs-
small

I alt Tran-
Total sitio-

nal
allo-
wances
only

Over-
gangs-
stomad og
stønad til
borne-
tilsyn
Tran-
sitional
allo-
wances
and child
care al-
lowances

I alt
Total

Over-
gangs-

Bare	 stoad og
over-	stønad til
gangs-	 barne-
stønad	 tilsyn
Transi- Transi-
tional	 tional
allo-	 allo-
wances wances
only	 and child

care al-
lowances

I alt Kvinner Menn
Total Females Males

Ugift
Unmarried

1980 . . .	 12157	 ..	 ..	 ••
-	 -	 -	 191981 . . -	 12450 12436 9575	 2861	 14	 5	 9	 33264	 ''

	

8	 3245	 23'
1982 . . - .	 12996 12971 9332	 3639	 25	 11	 14	 3206	 3148	 58
1983 . . . .	 13472 13445 9648	 3797	 27	 14	 13	 3242	 3155	 87
1984 . . . .	 13797 13752 9978	 3774	 45	 31	 14	 3299	 3183	 116
1985 . . . .	 14421 14363 10293	 4070	 58	 35	 23	 3530	 3390	 140
1986 . .. .	 14712 14640 10313	 4327	 72	 40	 32	 3981	 3792	 189
1987 . .. .	 14948 14875 11574	 3301	 73	 52	 21	 4143	 3934	 209
1988 . . . .	 16551 16448 11624	 4824	 103	 71	 32	 4776	 4511	 265
1989 . . . .	 18417 18289 12737	 5552	 128	 92	 36	 5201	 4911	 290
1990 . . . .	 22260 22060 14605	 7455	 200	 117	 83	 4374	 4068	 306

Skilte og separerte
Divorced and separated

1981 1 . .	 12341 12106 7416	 4690	 235	 106	 129	 5305	 4359	 946
1982 . . . .	 12627 12398 7413	 4985	 229	 123	 106	 5889	 4805	 1084
1983 . . . .	 12710 12472 7482	 4990	 238	 147	 91	 6271	 5158	 1113
1984 . . . .	 12332 12098 7494	 4604	 234	 141	 93	 6550	 5450	 1100
1985 . . . .	 12126 11913 7385	 4528	 213	 138	 75	 7049	 5944	 1105
1986 . . . .	 11150 10965 6787	 4178	 185	 117	 68	 7590	 6431	 1159
1987 • . . .	 10535 10373 7214	 3159	 162	 104	 58	 7495	 6380	 1115
1988 . . . .	 11795 11615 7526	 4089	 180	 116	 64	 8707	 7487	 1220
1989 . . . .	 12705 12490 8025	 4465	 215	 138	 77	 8910	 7662	 1248
1990 . . . .	 14925 14581 8960	 5621	 344	 181	 163	 7985	 6827	 1158

1 Skilte og separerte forsOrgere ble inkorporert i folketrygden fra 1. januar 1981.
i 1 January 1981 divorced and separated supporters were incorporated into the National Insurance.

Kild e: Rikstrygdeverket. Source: National Insurance Administration.
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Denne delen av publikasjonen gir opplysninger
som belyser en del sider ved enslige forsørgeres
livssituasjon. Opplysningene er for het 1988 og
gjelder 97 655 enslige forsørgere i alderen 16-49
år. De fleste enslige forsørgere er kvinner (85 734
enslige modre), og som referansegruppe er nyttet
gifte mødre i samme aldersgruppe.

4.1. Arbeid og trygd

I 1988 hadde 80 prosent av de enslige mødrene
pensjonsgivende inntekt (arbeidsinntekt). For gifte
modre var andelen 86 prosent, mens nesten alle
enslige fedre, 96 prosent, hadde pensjonsgivende
inntekt, figur 4.1. Størrelsen på pensjonsgivende
inntekt er nærmere omtalt i avsnitt 4.4.

Figur 4.1. Enslige forsørgere og gifte moire,
etter pensjonsgivende inntekt. Kvinner og menn
16-49 år. Prosent. 1988 (tabellene 4.18, 4.19 og
4.20) Single parents and married mothers, by
pensionable income. Females and males 16-49
years. Per cent. 1988 (tables 4.18, 4.19 and 4.20)

Bare 18 prosent av de enslige fedrene mottok en
trygdeytelse i 1988, mot 51 prosent av de enslige
mødrene, figur 4.2. Av de enslige mødrene som
mottok trygd, hadde 59 prosent  overgangsstønad og
25 prosent bare stønad til barnetilsyn. For enslige
fedre er stønad til barnetilsyn den vanligste trygde-
ytelsen, og av enslige fedre som mottok trygd
1988, hadde 68 prosent bare stønad til barnetilsyn
og 11 prosent overgangsstønad.

Figur 4.2. Enslige forsørgere etter type trygdeyt-
else. Kvinner og menn 16-49 Ar. Prosent. 1988
(tabellene 4.1 og 4.4) Singe! parents by type of
benefit. Females and males 16-49 years. Per cent.
1988 (tables 4.1 and 4.4)

4.2. Alder og antall barn

Enslige mødre er yngre enn enslige fedre. Tallene
for 1988 viser at 57 prosent av de enslige mødrene
og 26 prosent av de enslige fedrene er under 35 år.
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Av de gifte mødrene er 46 prosent under 35 år,
figur 4.3. Enslige modre er også sterkt representert

de aller yngste aldersgruppene. Hver sjette enslig
mor (16 prosent) er under 25 år. For enslige fedre
og gifte modre er andelene henholdsvis 2 og
prosent.

Figur 4.3. Enslige forsørgere og gifte modre,
etter alder. Kvinner og menn 16-49 fir. Prosent.
1988 (tabellene 4.1, 4.2 og 4.3) Single parents
and married mothers, by age. Females and males
16-49 years. Per cent. 1988 (tables 4.1, 4,2 and
4.3)

Enslige modre som ikke har pensjonsgivende inn-
tekt er yngre enn de som har slik inntekt. 70
prosent av de uten pensjonsgivende inntekt er
under 35 år, mens 54 prosent av de med pensjons-
givende inntekt er under 35 Ar. For gifte modre er
de tilsvarende andelene henholdsvis 53 og 44
prosent. Som nevnt tidligere er det få enslige fedre
som er uten pensjonsgivende inntekt, og  i alder
skiller de seg ikke ut i forhold til de med pensjons-
givende inntekt, tabellene 4.1, 4.2 og 4.3.

Hva slags ytelse de enslige modrene mottar fra
folketrygden varierer med alder. De som mottar
overgangsstønad er gjennomgående yngst. Av disse
er 86 prosent under 35 år, mens 66 prosent av de
som mottar bare stønad til barnetilsyn er under 35

Til sammenligning er 60 prosent av de enslige
fedrene som mottar overgangsstønad under 35 år,
og 43 prosent av de som mottar bare stønad til
barnetilsyn, tabellene 4.1 og 4.4.

Enslige forsørgere som mottar verken  overgangs-
stønad eller stønad til barnetilsyn er stort sett eldre
enn de som mottar slike ytelser. Dette skyldes at
stønaden faller bort når barnet fyller 10 år. Av
enslige modre som mottar andre trygdeytelser er

17 prosent under 35 år. Alderssammensetningen for
enslige mødre uten trygdeytelser er omtrent den
samme som for gifte modre. For enslige fedre som
ikke mottar trygdeytelser er bare 23 prosent yngre
enn 35 år.

Figur 4.4. Enslige modre i grupper for type
trygdeytelse, etter alder. Kvinner 16-49 fir. 1988
(tabell 4.1) Single female parents in groups
divided by type of benefit, by age. Females 16-49
years. 1988 (table 4.1)

Enslige forsørgere har oftest bare ett barn, mens
gifte modre oftere har to enn ett barn, figur 4.5. 69
prosent av de enslige mødrene og 71 prosent av de
enslige fedrene har bare ett barn. Av de gifte
mødrene er det 37 prosent som bare har ett barn,
og 63 prosent har to eller flere barn.

Både enslige og gifte modre med pensjonsgivende
inntekt har færre barn enn de uten slik inntekt.
Andelen enslige modre med bare ett barn var
1988 70 prosent for de med pensjonsgivende
inntekt, og 62 prosent for de uten pensjonsgivende
inntekt. For gifte modre var andelene henholdsvis
39 og 28 prosent, mens antallet barn ikke var
forskjellig for enslige fedre med og uten gensjons-
givende inntekt, tabellene 4.5, 4.6 og 4.7.
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Figur 4.5. Enslige forsørgere og gifte modre,
etter antall barn. Kvinner og menn 16-49 år.
Prosent. 1988 (tabellene 4.5, 4.6 og 4.7) Single
parents and married mothers, by number of child-
ren. Females and males 16-49 years. Per cent.
1988 (tables 4.5, 4.6 and 4.7)

For enslige forsørgere med  overgangsstønad eller
sumad til barnetilsyn er det liten forskjell  i antallet
barn. Dette gjelder både for kvinner og menn,
tabellene 4.5 og 4.7.

Figur 4.6. Enslige forsørgere og gifte modre,
etter yngste barns alder. Kvinner og menn 16-49
fir. Prosent. 1988 (tabellene 4.8, 4.9 og 4.10)
Single parents and married mothers, by the age of
the youngest child. Females and males 16-49
years. Per cent. 1988 (tables 4.8, 4.9 and 4.10)

En fordeling av enslige modre og gifte mødre etter
yngste barns alder viser omtrent lik fordeling for
disse to foreldregruppene, mens enslige fedre har

eldre barn. For om lag 50 prosent av mødrene er
yngste barn under skolepliktig alder, og for ca. 30
prosent er yngste barn over 10 år. For enslige fedre
er de tilsvarende andelene henholdsvis 25 og 55
prosent, figur 4.6.

4.3. Utdanning

Bare 14 prosent av de enslige mødrene i 1988
hadde universitets- og høgskoleutdanning. Andelen
for enslige fedre var 23 prosent, og for gifte moire
20 prosent, figur 4.7.

Figur 4.7. Enslige forsørgere og gifte moire,
etter utdanningsnivå. Kvinner og menn 16-49
år. Prosent. 1988 (tabellene 4.11, 4.12 og 4.13)
Single parents and married mothers, by level of
education. Females and males 16-49 years. Per
cent. 1988 (tables 4.11, 4.12 and 4.13)

Lengden på høyeste fullførte utdanning synes å ha
betydning for om en person har pensjonsgivende
inntekt eller ikke. Av de med pensjonsgivende
inntekt er det flere som har høy utdanning enn av
de uten pensjonsgivende inntekt. 17 prosent av de
enslige mødrene med pensjonsgivende inntekt har
universitets- og hOgskoleutdanning, mot 4 prosent
av de uten pensjonsgivende inntekt. For gifte
mødre er de tilsvarende andelene henholdsvis 22
og 8 prosent, og for enslige fedre 23 og 6 prosent.

Enslige forsørgere med overgangsstønad har ve-
sentlig lavere utdanning enn de som mottar bare
stonad til barnetilsyn. Av enslige mødre og enslige
fedre med overgangsstønad har om lag en tredjedel
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utdanning på ungdomsskolenivå, og 5 prosent av
mødrene og 9 prosent av fedrene har utdanning på
universitets- og høgskolenivå. Utdanningsnivået er
spesielt høyt for enslige mødre som mottar bare
stoat til barnetilsyn. Bare 13 prosent av disse
mødrene har utdanning på ungdomsskolenivå og 26
prosent har universitets- og høgskoleutdanning. De
tilsvarende andelene for fedrene er 19 og 23
prosent, tabellene 4.11 og 4.13.

Enslige forsørgere kan få utdanningsstønad fra
folketrygden på visse vilkår. Ordningen er ment å
gjøre det lettere for dem å utdanne seg slik at de
senere skal kunne forsørge seg selv og barna. Hvor
mange som benytter seg av denne ordningen er
ikke registrert, men opplysninger fra Statistisk
sentralbyrås utdanningsregister viser at 8 prosent av
de enslige mødrene og 2 prosent av de enslige
fedrene var under utdanning  i 1988. Det er blant
enslige forsørgere med overgangsstønad at flest er
under utdanning. I denne gruppa var 15 prosent av
mødrene og 13 prosent av fedrene under utdanning,
tabellene 4.14 og 4.15.

Andelen enslige forsørgere som er under utdanning
avtar noe med antallet barn og med yngste barns
alder. Mens vel _ 8 prosent av de enslige mødrene
med ett barn var under utdanning i 1988, var
andelen 6 prosent for de med tre eller flere barn.
Av enslige modre med yngste barn i alderen 0-6 år
var 10 prosent under utdanning, mens andelen var
4 prosent for mødre med yngste barn i alderen I 1-
17 Ar, tabellene 4.14-4.17.

4.4. Pensjonsgivende inntekt

Enslige modre og gifte mødre hadde vesentlig
lavere inntekt enn enslige fedre. Vi skal her sam-
menligne gjennomsnittlig pensjonsgivende inntekt
for de personene som hadde pensjonsgivende
inntekt i 1988. Enslige modre hadde en gjennom-
snittlig pensjonsgivende inntekt på 101 400 kroner

1988. Tilsvarende hadde gifte mødre en gjennom-
snittsinntekt på 95 500 kroner og enslige fedre
hadde en gjennomsnittsinntekt på 194 100 kroner,
tabellene 4.18, 4.19 og 4.20.

Overgangsstønad og pensjon blir-avkortet i forhold
til egen inntekt, og det innebærer at de som mottar
slike ytelser ikke kan ha høy pensjonsgivende
inntekt. Det gir stor forskjell i gjennomsnittlig

pensjonsgivende inntekt for ulike grupper av
enslige forsørgere. Enslige mødre som mottok
overgangsstønad hadde en gjennomsnittsinntekt på
36 500 kroner, mens enslige modre uten trygd og
de som bare mottok stønad til barnetilsyn hadde
henholdsvis 121 300 kroner og 138 800 kroner
gjennomsnittlig pensjonsgivende inntekt. Tilsvaren-
de forskjeller er det også blant de enslige fedrene,
der enslige fedre med overgangsstønad og med
bare stonad til barnetilsyn hadde henholdsvis
49 000 kroner og 188 500 kroner  i gjennomsnittlig
pensjonsgivende inntekt, tabellene 4.18 og 4.20.

For enslige mødre og gifte modre synker  gjen-
nomsnittlig pensjonsgivende inntekt med antall
barn. For enslige modre falt gjennomsnittsinntekten
fra 103 400 kroner for de som hadde ett barn til
79 100 kroner for de som hadde tre eller flere barn.
Tilsvarende falt gjennomsnittsinntekten for gifte
modre fra 104 100 kroner til 80 700 kroner. Ensli-
ge fedres gjennomsnittsinntekt varierte mellom
193 600 kroner for de med ett barn og
187 600 kroner for de med tre eller flere bun,
figur 5.7.

Figur 4.8. Gjennomsnittlig inntekt for enslige
forsørgere og gifte modre, i grupper for antall
barn. Kvinner og menn 16-49 år. 1988 Kr (ta-
bellene 4.18, 4.19 og 4.20) Average income for
single parents and married mothers, in groups
divided by number of children. Females and males
16-49 years. 1988. Kroner (tables 4.18, 4.19 and
4.20)
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For alle tre forsørgergruppene stiger gjennom-
snittsinntekten med barnas alder. Overgangsst0-
naden faller bort når barna blir ca. 10 år, slik at
enslige forsørgere blir mer avhengig av egen
inntekt. Dette gjelder særlig de enslige  mødrene.
Gjennomsnittsinntekten til enslige mødre ate fra
77 200 kroner for de med yngste barn  i alderen 0-6
år, til 130 200 kroner for de med yngste barn i
alderen 1.1-17 år. For gifte moire økte gjennom-
snittsinntekten fra 85 700 kroner til 110 100
kroner, og for enslige fedre fra 175 700 kroner til
204 100 kroner, figur 5.8.

Figur 4.9. Gjennomsnittlig inntekt for enslige
forsørgere og gifte modre, i grupper for yngste
barns alder. Kvinner og menn 16-49 år. 1988.
Kr (tabellene 4.21, 4.22 og 4.23) Average income
for single parents and married mothers, in groups
divided by the age of the youngest child. Females
and males 16-49 years. 1988. Kroner (tables 4.21,
4.22 and 413)
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Absolutte tall
Absolute figures Prosent Per cent

Type trygdeytelse.
Alder. År
Type of benefit.
Age. Years

alt
Total

Uten	 Med
pensjons-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income

alt
Total

Uten	 Med
pensions-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income
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Tabell 4.1.	 Enslige modre i grupper for pensjonsgivende inntekt og type trygdeytelse, etter alder. Kvinner 16-49
år. 1988 Single female parents in groups for pensionable income and type of benefit, by age. Females
16-49 years. 1988

Alle enslige mødre
All single female
parents

1 alt Total  	 85734	 16691	 69043	 100,0	 100,0	 100,0
16-19  	 1924	 905	 1019	 2,2	 5,4	 1,5
20-24  	 12011	 3544	 8467	 14,0	 21,2	 12,3
25-29  	 16766	 3967	 12799	 19,6	 23,8	 18,5
30-34  	 18310	 3274	 15036	 21,4	 19,6	 21,8
35-39  	 17511	 2362	 15149	 20,4	 14,2	 21,9
40-44  	 13490	 1760	 11730	 15,7	 10,5	 17,0
45-49  	 5722	 879	 4843	 6,7	 5,3	 7,0

OvergangsstOnad, eventuelt
med stønad til barnetilsyn
i tillegg Transitional
allowances only, or both
transitional allowances
and child care allowances

1 alt Total  	 26010	 9894	 16116	 100,0	 100,0	 100,0
16-19  	 1399	 761	 638	 5,4	 7,7	 4,0
20-24  	 7305	 2907	 4398	 28,1	 29,4	 27,3
25-29  	 8086	 2924	 5162	 31,1	 29,6	 32,0
30-34  	 5521	 1968	 3553	 21,2	 19,9	 22,0
35-39  	 2554	 877	 1677	 9,8	 8,9	 10,4
40-44  	 927	 350	 577	 3,6	 3,5	 3,6
45-49  	 218	 107	 111	 0,8	 1,1	 0,7

Bare stønad til barne-
tilsyn Child care allo-
wances only

1 alt Total  	 11089	 47	 11042	 100,0	 100,0	 100,0
16-19  	 10	 1	 9	 0,1	 2,1	 0,1
20-24  	 720	 3	 717	 6,5	 6,4	 6,5
25-29  	 2860	 6	 2854	 25,8	 12,8	 25,8
30-34  	 3717	 13	 3704	 33,5	 27,7	 33,5
35-39  	 2472	 12	 2460	 22,3	 25,5	 22,3
40-44  	 1088	 8	 1080	 9,8	 17,0	 9,8
45-49  	 222	 4	 218	 2,0	 8,5	 2,0
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Tabell 4.1 (forts.). Enslige maim i grupper for pensjonsgivende inntekt og type trygdeytelse, etter alder. Kvinner
16-49 år. 1988 Singk female parents in groups for pensionable income and type of benefit, by
age. Females 16-49 years. 1988

Absolutte tall	 Prosent

I alt

Type trygdeytelse.
Alder. Ar

•■■■■■■•■••■•■••••,.......,	

Uten	 Med

I alt
	 pensjons-	 pensjons-

givende	 givende
inntekt	 inntekt

Uten	 Med
pensions-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt

Andre trygdeytelser
Other benefits

I alt Total  	 6872	 2590	 4282	 100,0	 100,0	 100,0
16-19  	 5	 1	 4	 0,1	 0,0	 0,1
20-24  	 36	 19	 17	 0,5	 0,7	 0,4
25-29  	 291	 166	 125	 4,2	 6,4	 2,9
30-34  	 829	 376	 453	 12,1	 14,5	 10,6
35-39  	 1637	 656	 981	 23,8	 25,3	 22,9
40-44  	 2368	 824	 1544	 34,5	 31,8	 36,1
45-49  	 1706	 548	 1158	 24,8	 21,2	 27,0

Uten trygdeytelser
Without benefits

I alt Total  	 41763	 4160	 37603	 100,0	 100,0	 100,0
16-19  	 510	 142	 368	 1,2	 3,4	 1,0
20-24  	 3950	 615	 3335	 9,5	 14,8	 8,9
25-29  	 5529	 871	 4658	 13,2	 20,9	 12,4
30-34  	 8243	 917	 7326	 19,7	 22,0	 19,5
35-39  	 10848	 817	 10031	 26,0	 19,6	 26,7
40-44  	 9107	 578	 8529	 21,8	 13,9	 22,7
45-49  	 3576	 220	 3356	 8,6	 5,3	 8,9
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Tabell 4.2.	 Gifte modre i grupper for pensjonsgivende inntekt, etter alder. Kvinner 16-49 år. 1988 Married
mothers in groups for pensionable income, by age. Females 16-49 years. 1988

Absolutte tall
Absolute figures Prosent Per cent   

Alder. År
Age. Years I alt

Total

Uten	 Med
pensjons-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income

I alt
Total

Uten	 Med
pensjons-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income

I alt Total  	 441525	 63075	 378450	 100,0	 100,0	 100,0

16-19  	 1326	 402	 924	 0,3	 0,6	 0,2
20-24  	 24997	 4678	 20319	 5,7	 7,4	 5,4
25-29  	 71968	 12477	 59491	 16,3	 19,8	 15,7
30-34  	 103546	 16074	 87472	 23,5	 25,5	 23,1
35-39  	 107041	 13722	 93319	 24,2	 21,8	 24,7
40-44  	 92303	 10585	 81718	 20,9	 16,8	 21,6
45-49  	 40344	 5137	 35207	 9,1	 8,1	 9,3

Tabell 4.3. Enslige fedre i grupper for pensjonsgivende inntekt, etter alder. Menn 16-49 år. 1988 Single male
parents in groups for pensionable income, by age. Males 16-49 years. 1988

Absolutte tall
Absolute figures Prosent Per cent   

Alder. År
Age. Years I alt

Total

Uten	 Med
pensjons-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income

I alt
Total

Uten	 Med
pensjons-	 pensjons-
givende	 givende
inntekt	 inntekt
Without	 With
pensionable pensionable
income	 income

...■■•••■••	        

I alt Total  	 11921	 510	 11411	 100,0	 100,0	 100,0

16-19  	 2	 1	 1	 0,0	 0,2	 0,0
20-24  	 187	 4	 183	 1,6	 0,8	 1,6
25-29  	 886	 32	 854	 7,4	 6,3	 7,5
30-34  	 1974	 84	 1890	 16,6	 16,5	 16,6
35-39  	 3268	 140	 3128	 27,4	 27,5	 27,4
40-44  	 3729	 148	 3581	 31,3	 29,0	 31,4
45-49  	 1875	 101	 1774	 15,7	 19,8	 15,5
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Tabell 4.4.	 Enslige fedre i grupper for type trygdeytelse, etter alder. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent.
1988 Single male parents in groups for type of benefit, by age. Males 16-49 years. Absolute figures
and per cent. 1988

Bare
Overgangs-	stønad til

Alder. År	 I alt	 stønad'	 barnetilsyn
Age. Years	 Total	 Transitional Child care

allowances'	 allowances
only

Andre
trygde-
ytelser
Other
benefits

Uten trygde-
ytelser
Without
benefits

Anton Number

I alt Total  	 11921	 233	 1475	 477	 9736
16-19  	 2	 -	 2
20-24  	 187	 12	 19	 1	 155
25-29  	 886	 41	 152	 9	 684
30-34  	 1974	 86	 464	 40	 1384
35-39  	 3268	 61	 512	 97	 2598
40-44  	 3729	 20	 245	 170	 3294
45-49  	 1875	 13	 83	 160	 1619

Prosent Per cent

I alt Total 	
16-19 	
20-24 	
25-29 	
30-34 	
35-39 	
40-44 	
45-49 	

100,0
0,0
1,6
7,4

16,6
27,4
31,3
15,7

100,0

5,2
17,6
36,9
26,2

8,6
5,6

	

100,0	 100,0	 100,0
0,0

	

1,3	 0,2	 1,6

	

10,3	 1,9	 7,0

	

31,5	 8,4	 14,2

	

34,7	 20,3	 26,7

	

16,6	 35,6	 33,8

	

5,6	 33,5	 16,6

Eventuelt med stonad til bametilsyn i tillegg.
Transitional allowances only, or both transitional allowances and child care allowances.
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Tabell 4.5.	 Enslige moire i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter antall barn. Kvinner
16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single female parents in groups for type of benefit and
pensionable income, by number of children. Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

I alt
Total 

Antall barn
Number of children

1 2	 3-

Antall Number
Alle enslige mødre
All single female parents  	 85734	 58824	 21984	 4926

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 16691	 10365	 4678	 1648
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 69043	 48459	 17306	 3278

OvergangsstOnad, eventuelt
med stonad til barnetilsyn
i tillegg Transitional
allowances only, or both
transitional allowances
and child care allowances 	 26010	 17313	 6680	 2017

Uten pensjonsgivende inntekt  	 9894	 6236	 2722	 936
Med pensjonsgivende inntekt  	 16116	 11077	 3958	 1081

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances  	 11089	 7382	 3095	 612

Uten pensjonsgivende inntekt  	 47	 29	 11	 7
Med pensjonsgivende inntekt  	 11042	 7353	 3084	 605

Andre trygdeytelser
Other benefits  	 6872	 4147	 2093	 632

Uten pensjonsgivende inntekt  	 2590	 1631	 703	 256
Med pensjonsgivende inntekt  	 4282	 2516	 1390	 376

Uten trygdeytelser
Without benefits  	 41763	 29982	 10116	 1665

Uten pensjonsgivende inntekt  	 4160	 2469	 1242	 449
Med pensjonsgivende inntekt  	 37603	 27513	 8874	 1216

Prosent Per cent

Alle enslige modre  	 100,0	 68,6	 25,6	 5,7
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 62,1	 28,0	 9,9
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 70,2	 25,1	 4,7

OvergangsstOnad, eventuelt
med stønad til barnetilsyn
i tillegg  	 100,0	 66,6	 25,7	 7,8

Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 63,0	 27,5	 9,5
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 68,7	 24,6	 6,7

Bare stønad til barnetilsyn 	 100,0	 66,6	 27,9	 5,5
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 61,7	 23,4	 14,9
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 66,6	 27,9	 5,5

Andre trygdeytelser  	 100,0	 60,3	 30,5	 9,2
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 63,0	 27,1	 9,9
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 58,8	 32,5	 8,8

Uten trygdeytelser  	 100,0	 71,8	 24,2	 4,0
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 59,4	 29,9	 10,8
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 73,2	 23,6	 3,2
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Tabell 4.6.	 Gifte modre i grupper for pensjonsgivende inntekt, etter antall barn. Kvinner 16-49 år. Absolutte tall
og prosent. 1988 Married mothers in groups for pensionable income, by number of children. Females
16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Pensjonsgivende inntekt	 I alt
Pensionable income	 Total

Antall barn
Number of children 

1
	

2	 3-

I alt Total 	

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income 	
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income 	

I alt Total 	

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income 	
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income 	

441525

63075

378450

100,0

100,0

100,0

Antall Number

	163501	 197487	 80537

	

17446	 27986	 17643

	

146055	 169501	 62894

Prosent Per cent

	37,0 	 44,7	 18,2

	

27,7	 44,4	 28,0

	

38,6
	

44,8	 16,6

Tabell 4.7.	 Enslige fedre i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter antall barn. Menn 16-49
år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in groups for type of benefit and pensionable
income, by number of children. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

I alt
Total 

Antall barn
Number of children

1 2	 3-

Antall Number
Alle enslige fedre
All single male parents  	 11921

	
8416
	

2911	 594
Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 510

	
352
	

121	 37
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 11411

	
8064
	

2790	 557

Overgangsstønad, eventuelt med stonad til
barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances .
Bare stønad til barnetilsyn Child care
allowances only 	
Andre trygdeytelser Other benefits . .
Uten trygdeytelser Without benefits . .

Alle enslige fedre 	
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Overgangsstønad, eventuelt med stønad til
barnetilsyn i tillegg 	
Bare stønad til barnetilsyn 	
Andre trygdeytelser 	
Uten trygdeytelser 	



Tabell 4.8.
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Enslige modre i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter yngste barns alder.
Kvinner 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Singk femak parents in groups for type of benefit
and pensionable income, by the age of the youngest child. Females 16-49 years. Absolute figures and
per cent. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in years

0-2	 3-6	 7-10	 11-15	 16-17

Antall Number
Alle enslige mødre
All single female parents  	 85734	 21733	 19477	 16541	 20056	 7927
Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 16691	 6138	 4897	 2818	 2016	 822
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 69043	 15595	 14580	 13723	 18040	 7105

Overgangsstønad, eventuelt
med stOnad til barnetilsyn
i tillegg Transitional
allowances only, or both
transitional allowances
and child care allowances 	 26010	 9675	 10295	 5644	 361	 35

Uten pensjonsgivende inntekt . . .  	 9894	 4176	 3825	 1767	 116	 10
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 16116	 5499	 6470	 3877	 245	 25

Bare stonad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 11089	 1382	 4898	 4610	 185	 14

Uten pensjonsgivende inntekt . • • • 	 47	 7	 25	 14	 1
Med pensjonsgivende inntekt • • . . 	 11042	 1375	 4873	 4596	 184	 14

Andre trygdeytelser Other benefits • •	 6872	 346	 770	 1285	 2895	 1576
Uten pensjonsgivende inntekt . . • •	 2590	 209	 369	 474	 1004	 534
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 4282	 137	 401	 811	 1891	 1042

Uten trygdeytelser
Without benefits  	 41763	 10330	 3514	 5002	 16615	 6302

Uten pensjonsgivende inntekt . . .  	 4160	 1746	 678	 563	 895	 278
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 37603	 8584	 2836	 4439	 15720	 6024

Prosent Per cent

Alle enslige modre  	 100,0	 25,3	 22,7	 19,3	 23,4	 9,2
Uten pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 36,8	 29,3	 16,9	 12,1	 4,9
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 22,6	 21,1	 19,9	 26,1	 10,3

Overgangsstønad, eventuelt
med stonad til barnetilsyn
i tillegg  	 100,0	 37,2	 39,6	 21,7	 1,4	 0,1

Uten pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 42,2	 38,7	 17,9	 1,2	 0,1
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 34,1	 40,1	 24,1	 1,5	 0,2

Bare stOnad til barnetilsyn	 100,0	 12,5	 44,2	 41,6	 1,7	 0,1
Uten pensjonsgivende inntekt . . . . 	 100,0	 14,9	 53,2	 29,8	 2,1	 -
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 12,5	 44,1	 41,6	 1,7	 0,1

Andre trygdeytelser  	 100,0	 5,0	 11,2	 18,7	 42,1	 22,9
Uten pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 8,1	 14,2	 18,3	 38,8	 20,6
Med pensjonsgivende inntekt . . .  	 100,0	 3,2	 9,4	 18,9	 44,2	 24,3

Uten trygdeytelser  	 100,0	 24,7	 8,4	 12,0	 39,8	 15,1
Uten pensjonsgivende inntekt ., . .  	 100,0	 42,0	 16,3	 13,5	 21,5	 6,7
Med pensjonsgivende inntekt • • .  	 100,0	 22,8	 7,5	 11,8	 41,8	 16,0
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Tabell 4.9.	 Gifte modre i grupper for pensjonsgivende inntekt, etter yngste barns alder. Kvinner 16-49 år.
Absolutte tall og prosent. 1988 Married mothers in groups for pensionable income, by the age of the
youngest child. Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Yngste barns alder i år
The age of the the youngest

child in years

0-2	 3-6	 7-10	 11-15	 16-17

Antall Number

I alt Total  	 441525	 127108	 102488	 81650	 95793	 34486

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 63075	 24032	 17371	 9865	 8696	 3111
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 378450	 103076	 85117	 71785	 87097	 31375

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 28,8	 23,2	 18,5	 21,7	 7,8

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 100,0	 38,1	 27,5	 15,6	 13,8	 4,9
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 100,0	 27,2	 22,5	 19,0	 23,0	 8,3

Tabell 4.10. Enslige fedre i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter yngste barns alder.
Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in groups for type of benefit and
pensionable income, by the age of the youngest child. Males 16-49 years. Absolute figures and per
cent. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

I alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in years

0-2	 3-6	 7-10	 11-15	 16-17

Antall Number
Alle enslige fedre
All single male parents  	 11921	 872	 2150	 2382	 4358	 2159

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 510	 36	 102	 111	 173	 88
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 11411	 836	 2048	 2271	 4185	 2071

OvergangsstOnad, eventuelt med stønad
til barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances .  	 233	 25	 103	 98	 7
Bare stønad til barnetilsyn Child care
allowances only  	 1475	 65	 575	 770	 58	 7
Andre trygdeytelser Other benefits . . .  	 477	 14	 60	 106	 198	 99
Uten trygdeytelser Without benefits . . .  	 9736	 768	 1412	 1408	 4095	 2053

Prosent Per cent

Alle enslige fedre  	 100,0	 7,3	 18,0	 20,0	 36,6	 18,1
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 7,1	 20,0	 21,8	 33,9	 17,3
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 7,3	 17,9	 19,9	 36,7	 18,1

OvergangsstOnad, eventuelt med stonad til
barnetilsyn i tillegg  	 100,0	 10,7	 44,2	 42,1	 3,0
Bare stonad til barnetilsyn  	 100,0	 4,4	 39,0	 52,2	 3,9	 0,5
Andre trygdeytelser  	 loop	 2,9	 12,6	 22,2	 41,5	 20,8
Uten trygdeytelser  	 100,0	 7,9	 14,5	 14,5	 42,1	 21,1

Pensjonsgivende inntekt
	

I alt
Pensionable income
	

Total
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Tabell 4.11. Enslige mødre i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter utdanningsnivå. Kvinner
16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single female parents in groups for type of benefit and
pensionable income, by level of education. Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income  

Utdanningsnivå
Level of education 

I alt
Total

Ungdoms-
skole
Second le-
vel, first
stage

Videregå- Universi-
ende skole tet og
Second le- hOgskole
vel, second Third
stage	 level

Uoppgitt
Unknown

	100,0	 25,2

	

100,0	 37,8

	

100,0	 22,1

	

100,0	 31,3

	

100,0	 38,2

	

100,0	 27,1

	

100,0	 12,5

	

100,0	 10,6

	

100,0	 12,5

	

100,0	 40,0

	

100,0	 51,9

	

100,0	 32,9

	

100,0	 22,2

	

100,0	 28,5

	

100,0	 21,5

Alle enslige modre
All single female parents 	
Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income 	
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income 	

Overgangsstønad, eventuelt med stønad til
barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances .

Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only 	

Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Andre trygdeytelser Other benefits . . -
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Uten trygdeytelser Without benefits . .
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Alle enslige modre 	
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Overgangsstønad, eventuelt
med stønad til barnetilsyn
i tillegg 	

Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Bare stønad til barnetilsyn
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Andre trygdeytelser 	
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Uten trygdeytelser 	
Uten pensjonsgivende inntekt 	
Med pensjonsgivende inntekt 	

Antall Number

47717

7970

39747

15628
5285

10343

6541
27

6514

3301
1047
2254

22247
1611

20636

Prosent Per cent

55,7
47,8
57,6

60,1
53,4
64,2
59,0
57,4
59,0
48,0
40,4
52,6
53,3
38,7
54,9

85734
	

21573

16691
	

6316

69043
	

15257

	

26010	 8150

	

9894	 3782

	

16116	 4368

	

11089	 1385

	

47	 5

	

11042	 1380

	

6872	 2752

	

2590	 1343

	

4282	 1409

	

41763	 9286

	

4160	 1186

	

37603	 8100

4157

1715

2442

927
502
425

260
3

257

229
126
103

2741
1084
1657

4,8
10,3
3,5

3,6
5,1
2,6
2,3
6,4
2,3

3,3
4,9
2,4
6,6

26,1
4,4

12287

690

11597

1305
325
980

2903
12

2891

590
74

516
7489

279
7210

14,3
4,1

16,8

5,0
3,3
6,1

26,2
25,5
26,2

8,6
2,9

12,1
17,9
6,7

19,2
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Tabell 4.12. Gifte mødre i grupper for pensjonsgivende inntekt, etter utdanningsnivå. Kvinner 16-49 år. Absolutte
tall og prosent. 1988 Married mothers in groups for pensionable income, by level of education.
Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Utdanningsnivå
Level of education

Pensjonsgivende inntekt
Pensionable income I alt

Total
Ungdoms- Videregå- Universi-
skole	 ende skole tet og
Second le- Second le- høgskole
vel, first	 vel, second Third
stage	 stage	 level

Uoppgitt
Unknown

Antall Number

I alt Total  	 441525	 86055	 249024	 89321	 17125

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 63075	 17062	 34004	 4997	 7012
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 378450	 68993	 215020	 84324	 10113

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 19,5	 56,4	 20,2	 3,9

Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 27,1	 53,9	 7,9	 11,1
Med pensjonsgivende inntekt 	 100,0	 18,2	 56,8	 22,3	 2,7



43

Tabell 4.13. Enslige fedre i grupper for type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt, etter utdanningsnivå. Menn
16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in groups for type of benefit and
pensionable income, by level of education. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Type trygdeytelse
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit
Pensionable income 

Utdanningsnivå
Level of education 

I alt	 Ungdoms- Videregå- Universi-
Total	 skole	 ende skole tet og

Second le- Second le- hopkole
vel, first	 vel, second Third
stage	 stage	 level

Uoppgitt
Unknown

Antall Number

Alle enslige fedre All single male
parents  	 11921	 2624	 6064	 2691	 542

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income  	 510	 192	 200	 28	 90
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	 11411	 2432	 5864	 2663	 452

OvergangsstOnad, eventuelt med stonad
til barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances .  	 233	 79	 123	 21	 10
Bare stonad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 1475	 278	 836	 332	 29
Andre trygdeytelser Other benefits . . .  	 477	 199	 228	 32	 18
Uten trygdeytelser Without benefits . . .  	 9736	 2068	 4877	 2306	 485

Prosent Per cent

Alle enslige fedre  	 100,0	 22,0	 50,9	 22,6	 4,5
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 37,6	 39,2	 5,5	 17,6
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 21,3	 51,4	 23,3	 4,0

Overgangsstønad, eventuelt med stonad til
barnetilsyn i tillegg  	 100,0	 33,9	 52,8	 9,0	 4,3
Bare stOnad til barnetilsyn  	 100,0	 18,8	 56,7	 22,5	 2,0
Andre trygdeytelser  	 100,0	 41,7	 47,8	 6,7	 3,8
Uten trygdeytelser  	 100,0	 21,2	 50,1	 23,7	 5,0



Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

sitet og under
hog-	 utdanning
skole	 Not in
Third	 receipt of
level	 education

1 barn
Univer- Ikke	 child

I alt
Total

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer-
sitet
og høg-
skole
Third
level

Ikke
under ut-
danning
Not in
receipt
of edu-
cation

I alt
Total

	85734	 3339

	

16691	 1197

	

69043	 2142

	

26010	 2474

	

11089	 110

	

6872	 106

	

41763	 649

	

100,0	 3,9

	

100,0	 7,2

	

100,0	 3,1

	

100,0	 9,5

	

100,0	 1,0

	

100,0	 1,5

	

100,0	 1,6

	

1545	 21991

	

260	 10719

	

88	 6678

	

1237	 39877

	

5,9
	

84,5	 100,0

	

2,3
	

96,7	 100,0

	

1,3
	

97,2	 100,0

	

3,0
	

95,5	 100,0

	3130	 79265 58824 2456 2338	 54030

	

593	 14901 10365	 913 443	 9009

	

2537	 64364 48459	 1543 1895	 45021

	

10,7	 6,9	 82,3

	

1,0	 2,1	 96,9

	

1,2	 1,1	 97,7

	

1,6	 3,1	 95,3

17313	 1859 1197	 14257

7382	 75 157	 7150

4147	 51	 45	 4051

29982	 471 939	 28572

Prosent Per cent

	3,7 	 92,5	 100,0	 4,2	 4,0	 91,9

	

3,6	 89,3	 100,0	 8,8	 4,3	 86,9

	

3,7	 93,2	 100,0	 3,2	 3,9	 92,9
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Tabell 4.14. Enslige modre under utdanning i grupper for antall barn, type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt,
etter utdanningsnivå. Kvinner 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single female parents in
receipt of education in groups of number of children, type of benefit and pensionable income, by level
of education. Females 16-49 years. Abs olute figures and per cent. 1988

Antall barn
Number of children

Antall Number

Alle enslige mødre
All single female parents . .

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income .

Overgangsstønad, eventuelt med
stønad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only,
or both transitional allowances
and child care allowances . .
Bare stOnad til barnetilsyn
Child care allowances only 	
Andre trygdeytelser
Other benefits 	
Uten trygdeytelser
Without benefits 	

Alle enslige mødre 	
Uten pensjonsgivende
inntekt 	
Med pensjonsgivende
inntekt 	

Overgangsstønad, eventuelt
med stOnad til barnetilsyn
i tillegg 	
Bare stOnad til barnetilsyn 	
Andre trygdeytelser 	
Uten trygdeytelser 	
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Tabell 4.14 (forts.). Enslige modre under utdanning i grupper for antall barn, type trygdeytelse og pensjonsgivende
inntekt, etter utdanningsnivå. Kvinner 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single female
parents in receipt of education in groups of number of children, type of benefit and pensionable
income, by level of education. Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Antall barn
Number of children

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

3 eller flere barn
or more children

Videre-
gående	

Videre-Univer- Ikke	 Univer- Ikke

sitet og under ut- gående suet og under ut-

hog-skole	 danning	 I alt	 skoleI alt	 danning

Total Second skole Not in	 Total Second høg-skole	 Not in
level,
second	 Third	 receipt of	 level, Third	 receipt

level	 education	 second level	 of edu-
stage	 stage	 cation

2 barn
children

Antall Number
Alle enslige mødre
All single female parents  	 21984 727	 675	 20582	 4926	 156	 117	 4653

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income .

▪ 	

4678 233	 129	 4316	 1648	 51	 21	 1576
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income . . .

•	

17306 494	 546	 16266	 3278	 105	 96	 3077

OvergangsstOnad, eventuelt med
stOnad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or
both transitional allowances and
child care allowances  	 6680 499	 298	 5883	 2017	 116	 50	 1851
Bare stonad til barnetilsyn
Child care allowances only . • •

•	

3095	 25	 77	 2993	 612	 10	 26	 576
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 2093	 47	 36	 2010	 632	 8	 7	 617
Uten trygdeytelser
Without benefits  	 10116 156	 264	 9696	 1665	 22	 34	 1609

Prosent Per cent

Alle enslige mødre  	 100,0	 3,3	 3,1	 93,6	 100,0	 3,2	 2,4	 94,5
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 5,0	 2,8	 92,3	 100,0	 3,1	 1,3	 95,6
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 2,9	 3,2	 94,0	 100,0	 3,2	 2,9	 93,9

Overgangsstønad, eventuelt med
stønad til barnetilsyn i tillegg . . 	 100,0	 7,5	 4,5	 88,1	 100,0	 5,8	 2,5	 91,8
Bare stOnad til barnetilsyn	 . .  	 100,0	 0,8	 2,5	 96,7	 100,0	 1,6	 4,2	 94,1
Andre trygdeytelser  	 100,0	 2,2	 1,7	 96,0	 100,0	 1,3	 1,1	 97,6
Uten trygdeytelser  	 100,0	 1,5	 2,6	 95,8	 100,0	 1,3	 2,0	 96,6



Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer-
sitet og
hOg-
skole
Third
level

Ikke
under
utdanning
Not in
receipt of
education

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer-
sitet
og hOg-
skole
Third
level

Ikke
under ut-
donning
Not in
receipt
of edu-
cation

1 barn child

I alt
Total

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

I alt
Total
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Tabell 4.15. Enslige fedre under utdanning i grupper for antall barn, type trygdeytelse og pensjonsgivende inntekt,
etter utdanningsnivå. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in receipt
of education in groups of number of children, type of benefit and pensionable income, by level of
education. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Antall barn
Number of children

Antall Number
Alle enslige fedre
All single male parents 	

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income . .
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income . . . .

	11921	 101	 177

	

510	 12	 14

	

11411	 89	 163

11643

484

11159

8416

352

8064

	

70	 133	 8213

	

9	 10	 333

	

61	 123	 7880

OvergangsstOnad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only,
or both transitional allowances
and child care allowances 	 233	 12	 17
Bare stOnad til barnetilsyn
Child care allowances only . . .  	 1475	 9	 20
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 477	 6	 6
Uten trygdeytelser
Without benefits  	 9736	 74	 134

Alle enslige fedre 	

	

Uten pensjonsgivende inntekt 	

	

Med pensjonsgivende inntekt 	

Overgangsstønad, eventuelt med
stoat til barnetilsyn i tillegg . .
Bare stønad til barnetilsyn .  
Andre trygdeytelser 	
Uten trygdeytelser 	

	100,0	 0,8	 1,5

	

100,0	 2,4	 2,7

	

100,0	 0,8	 1,4

	

100,0	 5,2	 7,3

	

100,0	 0,6	 1,4

	

100,0	 1,3	 1,3

	

100,0	 0,8	 1,4

204	 148

1446	 868

465	 299

9528	 7101

Prosent Per cent

	87,6	 100,0

	

98,0	 100,0

	

97,5	 100,0

	

97,9	 100,0

7	 16	 125

4	 14	 850

2	 4	 293

57	 99	 6945

	

4,7	 10,8	 84,5

	

0,5	 1,6	 97,9

	

0,7	 1,3	 98,0

	

0,8	 1,4	 97,8

	

97,7
	

100,0
	

0,8	 1,6	 97,6

	

94,9
	

100,0
	

2,6	 2,8	 94,6

	

97,8
	

100,0
	

0,8	 1,5	 97,7



Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer- Ikke
sitet og under ut-
hog-	 danning	 I alt
skole	 Not in	 Total
Third receipt of
level	 education

Videre- Univer- Ikke
gående sitet	 under ut-
skole og	 danning
Second hOg-	 Not in
level, skole receipt
second Third of edu-
stage level cation

2 barn
	

3 eller flere barn
children	 or more children

I alt
Total
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Tabell 4.15 (forts.). Enslige fedre under utdanning i grupper for antall barn, type trygdeytelse og pensjonsgivende
inntekt, etter utdanningsnivå. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male
parents in receipt of education in groups of number of children, type of benefit and pensionable
income, by level of education. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Antall barn
Number of children

Antall Number
Alle enslige fedre
All single male parents  	 2911	 26	 36	 2849	 594	 5	 8	 581

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income . .	 121	 3	 4	 114	 37	 -	 37
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income . . .  	 2790	 23	 32	 2735	 557	 5	 8	 544

Overgangsstonad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or
both transitional allowances and
child care allowances  	 70	 5	 1	 64	 15	 -	 -	 15
Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only . • • .	 474	 2	 6	 466	 133	 3	 -	 130
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 134	 4	 2	 128	 44	 -	 -	 44
Uten trygdeytelser
Without benefits 	 2233	 15	 27	 2191	 402	 2	 8	 392

Prosent Per cent

Alle enslige fedre  	 100,0	 0,9	 1,2	 97,9	 100,0	 0,8	 1,3	 97,8
Uten pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 2,5	 3,3	 94,2	 100,0	 -	 100,0
Med pensjonsgivende inntekt  	 100,0	 0,8	 1,1	 98,0	 100,0	 0,9	 1,4	 97,7

Overgangsstønad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg . .	 100,0	 7,1	 1,4	 91,4	 100,0	 100,0
Bare stonad til barnetilsyn	 . .  	 100,0	 0,4	 1,3	 98,3	 100,0	 2,3	 97,7
Andre trygdeytelser  	 100,0	 3,0	 1,5	 95,5	 100,0	 100,0
Uten trygdeytelser  	 100,0	 0,7	 1,2	 98,1	 100,0	 0,5	 2,0	 97,5
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Tabell 4.16. Enslige modre under utdanning i grupper for yngste barns alder, type trygdeytelse og pensjonsgivende
inntekt, etter utdanningsnivå. Kvinner 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single female parents
in receipt of education in groups of the age of the youngest child, type of benefit and pensionable
income, by level of education. Females 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Videre-
Type trygdeytelse.	 gående
Pensjonsgivende inntekt 	 I alt skole
Type of benefit.	 Total Second
Pensionable income	 level,

second
stage

Ikke
Univer- under
sitet ut-
og hog- danning
skole	 Not in
Third	 receipt
level	 of edu-

cation

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in

years

0-6

Videre-
gående
sI alt skole
SecondTotal level,
second
stage

Univer-
sitet
og hOg-
skole
Third
level

Ikke
under
utdanning
Not in
receipt of
edu-
cation

Antall Number
Alle enslige mødre
All single female parents . .	 85734	 3339	 3130 79265	 41210	 2263	 1751	 37196

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income	 16691	 1197	 593 14901	 11035	 940	 400	 9695
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	69043	 2142	 2537 64364	 30175	 1323	 1351	 27501

Overgangsstønad, eventuelt med
stønad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or
both transitional allowances and
child care allowances  	 26010	 2474	 1545 21991	 19970	 1959	 1125	 16886
Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only  	11089	 110	 260 10719	 6280	 69	 140	 6071
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 6872	 106	 88	 6678	 1116	 17	 15	 1084
Uten trygdeytelser
Without benefits  	 41763	 649	 1237 39877	 13844	 218	 471	 13155

Prosent Per cent

Alle enslige mødre  	 100,0	 3,9	 3,7	 92,5	 100,0	 5,5	 4,2	 90,3
Uten pensjonsgivende inntekt 	 100,0	 7,2	 3,6	 89,3	 100,0	 8,5	 3,6	 87,9
Med pensjonsgivende inntekt 	 100,0	 3,1	 3,7	 93,2	 100,0	 4,4	 4,5	 91,1

Overgangsstønad, eventuelt med
stønad til barnetilsyn i tillegg	 100,0	 9,5	 5,9	 84,5	 100,0	 9,8	 5,6	 84,6
Bare stønad til barnetilsyn	 100,0	 1,0	 2,3	 96,7	 100,0	 1,1	 2,2	 96,7
Andre trygdeytelser  	 100,0	 1,5	 1,3	 97,2	 100,0	 1,5	 1,3	 97,1
Uten trygdeytelser  	 100,0	 1,6	 3,0	 95,5	 100,0	 1,6	 3,4	 95,0
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Tabell 4.16 (forts.). Enslige mødre under utdanning i grupper for yngste barns alder, type trygdeytelse og
pensjonsgivende inntekt, etter utdanningsnivå. Kvinner 16-49 AT. Absolutte tall og prosent.
1988 Single female parents in receipt of education in groups of the age of the youngest child,
type of benefit and pensionable income, by level of education. Females 16-49 years. Absolute
figures and per cent. 1988

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in years

I alt
Total

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer- Ikke
sitet og under ut-
hog-	 claming	 I alt
skole	 Not in	 Total
Third receipt of
level	 education

Videre- Univer- Ikke
gående sitet	 under ut-
skole og	 danning
Second hog-	 Not in
level, skole receipt
second Third of edu-
stage level cation

7-10	 11-17

Antall Number
Alle enslige mødre
All single female parents . . 	 16541	 616	 690	 15235	 27983	 460	 689	 26834

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income	 2818	 183	 136	 2499	 2838	 74	 57	 2707
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income  	13723	 433	 554	 12736	 25145	 386	 632	 24127

Overgangsstmad, eventuelt med
stmad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or
both transitional allowances and
child care allowances  	 5644	 457	 383	 4804	 396	 58	 37	 301
Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only  	4610	 39	 118	 4453	 199	 2	 2	 195
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 1285	 33	 31	 1221	 4471	 56	 42	 4373
Uten trygdeytelser
Without benefits 	 5002	 87	 158	 4757	 22917	 344	 608	 21965

Prosent Per cent

Alle enslige mødre  	 100,0	 3,7	 4,2	 92,1	 100,0	 1,6	 2,5	 95,9
Uten pensjonsgivende inntekt 	 100,0	 6,5	 4,8	 88,7	 100,0	 2,6	 2,0	 95,4
Med pensjonsgivende inntekt	 100,0	 3,2	 4,0	 92,8	 100,0	 1,5	 2,5	 96,0

Overgangsstønad, eventuelt med
stønad til barnetilsyn i tillegg	 100,0	 8;1	 6,8	 85,1	 100,0	 14,6	 9,3	 76,0
Bare stønad til barnetilsyn	 100,0	 0,8	 2,6	 96,6	 100,0	 1,0	 1,0	 98,0
Andre trygdeytelser  	 100,0	 2,6	 2,4	 95,0	 100,0	 1,3	 0,9	 97,8
Uten trygdeytelser  	 100,0	 1,7	 3,2	 95,1	 100,0	 1,5	 2,7	 95,8



Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

I alt
Total

50

Tabell 4.17. Enslige fedre under utdanning i grupper for yngste barns alder, type trygdeytelse og pensjonsgivende
inntekt, etter utdanningsnivå. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in
receipt of education in groups of the age of the youngest child, type of benefit and pensionable income,
by level of education. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Ikke
Univer- under
sitet og ut-
hOg-	 danning
skole	 Not in
Third	 receipt
level	 of edu-

cation

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in

years

0-6

Videre-
gående
sI alt skole
SecondTotal level,
second
stage

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income Univer-

sitet
og høg-
skole
Third
level

Ikke
under
utdanning
Not in
receipt of
edu-
cation

Antall Number
Alle enslige fedre
All single male parents . . . .	 11921	 101	 177	 11643	 3022	 46	 66	 2910

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income	 510	 12	 14	 484	 138	 5	 4	 129
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income .	 11411	 89	 163	 11159	 2884	 41	 62	 2781

Overgangsstønad, eventuelt med
stOnad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only,
or both transitional allowances
and child care allowances . . 	 233	 12	 17	 204	 128	 7	 6	 115
Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only  	1475	 9	 84	 1382	 640	 7	 14	 619
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 477	 6	 6	 465	 74	 4	 0	 70
Uten trygdeytelser
Without benefits  	 9736	 74	 134	 9528	 2180	 28	 46	 2106

Prosent Per cent

Alle enslige fedre  	 100,0	 0,8	 1,5	 97,7	 100,0	 1,5	 2,2	 96,3
Uten pensjonsgivende inntekt	 100,0	 2,4	 2,7	 94,9	 100,0	 3,6	 2,9	 93,5
Med pensjonsgivende inntekt	 100,0	 0,8	 1,4	 97,8	 100,0	 1,4	 2,1	 96,4

OvergangsstOnad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg	 100,0	 5,2	 7,3	 87,6	 100,0	 5,5	 4,7	 89,8
Bare stønad til barnetilsyn	 100,0	 0,6	 5,7	 93,7	 100,0	 1,1	 2,2	 96,7
Andre trygdeytelser  	 100,0	 1,3	 1,3	 97,5	 100,0	 5,4	 0,0	 94,6
Uten trygdeytelser  	 100,0	 0,8	 1,4	 97,9	 100,0	 1,3	 2,1	 96,6



Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt
Type of benefit.
Pensionable income

Videre-
gående
skole
Second
level,
second
stage

Univer- Ikke
sitet og under ut-
hog-	 danning	 I alt
skole Not in	 Total
Third receipt of
level	 education

Videre- Univer- Ikke
gående sitet	 under ut-
skole og	 danning
Second hog-	 Not in
level, skole receipt
second Third of edu-
stage level cation

7-10	 11-17

1 alt
Total

51

Tabell 4.17 (forts.). Enslige fedre under utdanning i grupper for yngste barns alder, type trygdeytelse og pensjons-
givende inntekt, etter utdanningsnivå. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single
male parents in receipt of education in groups of the age of the youngest child, type of benefit
and pensionable income, by level of education. Males 16-49 years. Absolute figures and per
cent. 1988

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in years

Antall Number

Alle enslige fedre
All single male parents . . . .	 2382	 16	 42	 2324	 6517	 39	 69	 6409

Uten pensjonsgivende inntekt
Without pensionable income	 111	 2	 6	 103	 261	 5	 4	 252
Med pensjonsgivende inntekt
With pensionable income .	 2271	 14	 36	 2221	 6256	 34	 65	 6157

Overgangsstønad, eventuelt med
stOnad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only,
or both transitional allowances
and child care allowances . . 	 98	 5	 8	 85	 7	 0	 3	 4
Bare stonad til barnetilsyn
Child care allowances only  	770	 1	 6	 763	 65	 1	 64	 0
Andre trygdeytelser
Other benefits  	 106	 0	 2	 104	 297	 2	 4	 291
Uten trygdeytelser
Without benefits  	 1408	 10	 26	 1372	 6148	 36	 62	 6050

Prosent Per cent

Alle enslige fedre  	 100,0	 0,7	 1,8	 97,6	 100,0	 0,6	 1,1	 98,3
Uten pensjonsgivende
inntekt  	 100,0	 1,8	 5,4	 92,8	 100,0	 1,9	 1,5	 96,6
Med pensjonsgivende
inntekt  	 100,0	 0,6	 1,6	 97,8	 100,0	 0,5	 1,0	 98,4

OvergangsstOnad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg	 100,0	 5,1	 8,2	 86,7	 100,0	 0,0	 42,9	 57,1
Bare stønad til barnetilsyn	 100,0	 0,1	 0,8	 99,1	 100,0	 1,5	 98,5	 0,0
Andre trygdeytelser  	 100,0	 0,0	 1,9	 98,1	 100,0	 0,7	 1,3	 98,0
Uten trygdeytelser  	 100,0	 0,7	 1,8	 97,4	 100,0	 0,6	 1,0	 98,4



Absolutte tall
Absolute figures

Prosent
Per cent

Antall barn	 Antall barn
Number of children

1	 2	 3-

Number of children

1	 2	 3-

I alt
Total

I alt
Total

52

Tabell 4.18. Enslige modre i grupper for antall barn og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende inntekt. Kvinner
16-49 år. 1988 Single female parents in groups of number of children and type of benefit, by
pensionable income. Females 16-49 years. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr
Type of benefit.
Pensionable income. Kroner.
Average income. Kroner

Alle enslige modre
All single female parents

I alt Total  	 85734	 58824	 21984	 4926	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 16691	 10365	 4678	 1648	 19,5	 17,6	 21,3	 33,5
100-14900  	 8866	 5858	 2312	 696	 10,3	 10,0	 10,5	 14,1
15000-29900  	 4740	 3249	 1180	 311	 5,5	 5,5	 5,4	 6,3
30000-44900  	 3788	 2581	 973	 234	 4,4	 4,4	 4,4	 4,8
45000-59900  	 3907	 2641	 1024	 242	 4,6	 4,5	 4,7	 4,9
60000-89900  	 9163	 6331	 2358	 474	 10,7	 10,8	 10,7	 9,6
90000-119900  	 9697	 6837	 2456	 404	 11,3	 11,6	 11,2	 8,2
120000-149900  	 12593	 9119	 3040	 434	 14,7	 15,5	 13,8	 8,8
150000-179900  	 8718	 6293	 2137	 288	 10,2	 10,7	 9,7	 5,8
180000-209900  	 4276	 3119	 1042	 115	 5,0	 5,3	 4,7	 2,3
210000-  	 3295	 2431	 784	 80	 3,8	 4,1	 3,6	 1,6

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . . 	 81670	 85214	 78697	 52609

Gjennomsnittlig inntekt for
de som har pensjonsgivende
inntekt. Kr Average income
for those who have pensio-
nable income. Kroner . . . 101413 103441 99970 79058

Overgangsstønad, eventuelt
med stOnad til barnetilsyn

tillegg Transitional
allowances only, or both
transitional allowances
and child care allowances

I alt Total  	 26010	 17313	 6680	 2017	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 9894	 6236	 2722	 936	 38,0	 36,0	 40,7	 46,4
100-14900  	 5902	 3992	 1467	 443	 22,7	 23,1	 22,0	 22,0
15000-29900  	 2729	 1911	 646	 172	 10,5	 11,0	 9,7	 8,5
30000-44900  	 1870	 1281	 480	 109	 7,2	 7,4	 7,2	 5,4
45000-59900  	 1626	 1107	 406	 113	 6,3	 6,4	 6,1	 5,6
60000-89900  	 2691	 1856	 666	 169	 10,3	 10,7	 10,0	 8,4
90000-119900  	 1005	 726	 227	 52	 3,9	 4,2	 3,4	 2,6
120000-149900  	 236	 164	 56	 16	 0,9	 0,9	 0,8	 0,8
150000-179900  	 41	 31	 5	 5	 0,2	 0,2	 0,1	 0,2
180000-209900  	 11	 7	 4	 -	 0,0	 0,0	 0,1	 -
210000-  	 5	 2	 1	 2	 0,0	 0,0	 0,0	 0,1

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those
who have pensionable in-
come. Kroner  

22643 23620 21354 18526

36544 36917 36040 34568



Absolutte tall
Absolute figures

Prosent
Per cent

Antall barn	 Antall barn
Number of children

1	 2	 3-

Number of children

1	 2	 3-

I alt
Total

I alt
Total
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Tabell 4.18 (forts.). Enslige modre i grupper for =tall barn og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende inntekt.
Kvinner 16-49 år. 1988 Single female parents in groups of number of children and type of
benefit, by pensionable income. Females 16-49 years. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr
Type of benefit.
Pensionable income. Kroner.
Average income. Kroner

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only

I alt Total  	 11089	 7382	 3095	 612	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 47	 29	 11	 7	 0,4	 0,4	 0,4	 1,1
100-14900  	 60	 40	 18	 2	 0,5	 0,5	 0,6	 0,3
15000-29900  	 94	 54	 30	 10	 0,8	 0,7	 1,0	 1,6
30000-44900  	 177	 122	 37	 18	 1,6	 1,7	 1,2	 2,9
45000-59900  	 257	 176	 63	 18	 2,3	 2,4	 2,0	 2,9
60000-89900  	 879	 537	 291	 51	 7,9	 7,3	 9,4	 8,3
90000-119900  	 2116	 1369	 633	 114	 19,1	 18,5	 20,5	 18,6
120000-149900  	 3350	 2315	 864	 171	 30,2	 31,4	 27,9	 27,9
150000-179900  	 2318	 1517	 669	 132	 20,9	 20,5	 21,6	 21,6
180000-209900  	 1074	 745	 279	 50	 9,7	 10,1	 9,0	 8,2
210000-  	 717	 478	 200	 39	 6,5	 6,5	 6,5	 6,4

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .	 138221	 138720	 137600	 135326

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those
who have pensionable income.
Kroner  	 138809	 139268	 138091	 136892

Andre trygdeytelser
Other benefits

I alt Total  	 6872	 4147	 2093	 632	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 2590	 1631	 703	 256	 37,7	 39,3	 33,6	 40,5
100-14900  	 821	 447	 266	 108	 11,9	 10,8	 12,7	 17,1
15000-29900  	 409	 211	 146	 52	 6,0	 5,1	 7,0	 8,2
30000-44900  	 280	 159	 97	 24	 4,1	 3,8	 4,6	 3,8
45000-59900  	 317	 179	 104	 34	 4,6	 4,3	 5,0	 5,4
60000-89900  	 928	 576	 275	 77	 13,5	 13,9	 13,1	 12,2
90000-119900  	 581	 364	 186	 31	 8,5	 8,8	 8,9	 4,9
120000-149900  	 504	 316	 160	 28	 7,3	 7,6	 7,6	 4,4
150000-179900  	 287	 175	 98	 14	 4,2	 4,2	 4,7	 2,2
180000-209900  	 107	 60	 41	 6	 1,6	 1,4	 2,0	 0,9
210000-  	 48	 29	 17	 2	 0,7	 0,7	 0,8	 0,3

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner .

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those
who have pensionable income.
Kroner 	

46267 46535 49709 33103

74251 76702 74850 55641



54

Tabell 4.18 (forts.). Enslige modre i grupper for antall barn og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende inntekt.
Kvinner 16-49 år. 1988 Single female parents in groups of number of children and type of
benefit, by pensionable income. Females 16-49 years. 1988

Type trygdeytelse. 	 Absolutte tall	 Prosent

Pensjonsgivende inntekt. Kr. 	Absolute figures	 Per cent

Gjennomsnittlig inntekt. Kr 	 Antall barn	 Antall barn
Type of benefit.	 I alt 	Number of children	 I alt	 Number of children
Pensionable income. Kroner. 	 Total	 Total
Average income. Kroner	 1	 2	 3-	 1	 2	 3-

Uten trygdeytelser
Without benefits
I alt Total  	 41763	 29982	 10116	 1665	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 4160	 2469	 1242	 449	 10,0	 8,2	 12,3	 27,0
100-14900  	 2083	 1379	 561	 143	 5,0	 4,6	 5,5	 8,6
15000-29900  	 1508	 1073	 358	 77	 3,6	 3,6	 3,5	 4,6
30000-44900  	 1461	 1019	 359	 83	 3,5	 3,4	 3,5	 5,0
45000-59900  	 1707	 1179	 451	 77	 4,1	 3,9	 4,5	 4,6
60000-89900  	 4665	 3362	 1126	 177	 11,2	 11,2	 11,1	 10,6
90000-119900  	 5995	 4378	 1410	 207	 14,4	 14,6	 13,9	 12,4
120000-149900  	 8503	 6324	 1960	 219	 20,4	 21,1	 19,4	 13,2
150000-179900  	 6072	 4570	 1365	 137	 14,5	 15,2	 13,5	 8,2
180000-209900  	 3084	 2307	 718	 59	 7,4	 7,7	 7,1	 3,5
210000-  	 2525	 1922	 566	 37	 6,0	 6,4	 5,6	 2,2

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner 	

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those who
have pensionable income.
Kroner 	

109241 112957 104538 70896

121327 123094 119170 97075
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Tabell 4.19. Gifte mødre i grupper for antall barn, etter pensjonsgivende inntekt. Kvinner 16-49 år. Absolutte tall
og prosent 1988 Married mothers in groups of number of children, by pensionable income. Females
16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988

Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr 	 I alt
Pensionable income. Kroner. 	 Total
Average income. Kroner 

Antall barn
Number of children 

1 2 3-

I alt Total  	 441525
Ingen inntekt No income	 63075
100-14900  	 31363
15000-29900  	 23679
30000-44900  	 24736
45000-59900  	 28996
60000-89900  	 77406
90000-119900  	 69114
120000-149900  	 59274
150000-179900  	 35868
180000-209900  	 16414
210000-  	 11600

163501
17446
8945
7016
7744
9763

28402
27821
27019
16319
7599
5427

Antall Number

197487
27986
14575
11049
11534
13327
35777
30903
24926
15481
7016
4913

80537
17643
7843
5614
5458
5906

13227
10390
7329
4068
1799
1260

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .	 81847	 92999

	
80288
	

63028

Gjennomsnittlig inntekt for
de som har pensjonsgivende
inntekt. Kr Awrage income
for those who have pensio-
nable income. Kroner . . 95488 104108

I alt Total  
	

100,0
	

100,0
Ingen inntekt No income
	 14,3
	

10,7
100-14900  

	
7,1
	

5,5
15000-29900  

	
5,4
	

4,3
30000-44900  

	
5,6
	

4,7
45000-59900  

	
6,6
	

6,0
60000-89900  
	

17,5
	

17,4
90000-119900  

	
15,7
	

17,0
120000-149900  

	
13,4
	

16,5
150000-179900  

	
8,1
	

10,0
180000-209900  

	
3,7
	

4,6
210000-  

	
2,6
	

3,3

	93544
	

80709

Prosent Per cent

	100,0
	

100,0

	

14,2
	

21,9

	

7,4
	

9,7

	

5,6
	

7,0

	

5,8
	

6,8

	

6,7
	

7,3

	

18,1
	

16,4

	

15,6
	

12,9

	

12,6
	

9,1

	

7,8
	

5,1

	

3,6
	

2,2

	

2,5
	

1,6
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Tabell 4.20. Enslige fedre i grupper for antall barn, etter pensjonsgivende inntekt, og enslige fedre etter antall barn
og type trygdeytelse. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male parents in groups
of number of children, by pensionable income, and single male parents in groups of number of children
and type of benefits. Males 16-49 years. Absolute figures and per cent. 1988 

Type trygdeytelse.	 Antall barn
Pensjonsgivende inntekt. Kr. alt	 Number of childrenI ......_Gjennomsnittlig inntekt. Kr TotalType of benefit. Pensionable income.	 1	 2	 3-Kroner. Average income. Kroner

Alle enslige fedre	 Antall Number
All single male parents

I alt Total  	 11921	 8416	 2911	 594
Ingen inntekt No income  	 510	 352	 121	 37
100-14900  	 309	 215	 76	 18
15000-29900  	 200	 139	 46	 15
30000-44900  	 174	 120	 47	 7
45000-59900  	 181	 134	 41	 6
60000-89900  	 460	 333	 99	 28
90000-119900  	 573	 398	 140	 35
120000-149900  	 1379	 962	 345	 72
150000-179900  	 2072	 1462	 518	 92
180000-209900  	 1991	 1409	 467	 115
210000-  	 4072	 2892	 1011	 169
Alle enslige fedre
All single male parents 	 Prosent Per cent
I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income  	 4,3	 4,2	 4,2	 6,2
100-14900  	 2,6	 2,6	 2,6	 3,0
15000-29900  	 1,7	 1,7	 1,6	 2,5
30000-44900  	 1,5	 1,4	 1,6	 1,2
45000-59900  	 1,5	 1,6	 1,4	 1,0
60000-89900  	 3,9	 4,0	 3,4	 4,7
90000-119900  	 4,8	 4,7	 4,8	 5,9
120000-149900  	 11,6	 11,4	 11,9	 12,1
150000-179900  	 17,4	 17,4	 17,8	 15,5
180000-209900  	 16,7	 16,7	 16,0	 19,4
210000-  	 34,2	 34,4	 34,7	 28,5
Gjennomsnittlig inntekt for alle. Kr
Average income for all. Kroner

Alle enslige fedre
All single male parents  	 185817	 185513	 188721	 175894
Overgangsstønad, eventuelt med stønad
til barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances  	38925	 39230	 35549	 51680
Bare stonad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 187492	 183816	 191623	 196755
Andre trygdeytelser Other benefits . .  	 48500	 44781	 56687	 48839
Uten trygdeytelser Without benefits . .  	 195807	 194695	 200830	 187534
Gjennomsnittlig inntekt for de som har
pensjongivende inntekt. Kr Average
income for those who have pensionable
income. Kroner
Alle enslige fedre
All single male parents  	 194 122	 193611	 196906	 187579
Overgangsstønad, eventuelt med
stonad LE barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or both
transitional allowances and child
care allowances  	 49025	 47590	 47854	 70473

Bare stOnad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 188514	 1850%	 192435	 196755

Andre trygdeytelser Other benefits . .  	 80328	 78301	 84401	 79589

Uten trygdeytelser Without benefits . . .	 201285	 200106	 206091	 195308
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Tabell 4.21. Enslige mødre i grupper for yngste barns alder og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende inntekt.
Kvinner 16-49 år. 1988 Single female parents in groups of the age of the youngest child and type of
benefit, by pensionable income. Females 16-49 years. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr
Type of benefit.
Pensionable income. Kroner.
Average income. Kroner 

Absolutte tall
Absolute figures  

Prosent
Per cent

I alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest

child in years I alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest

child in years    

0-6	 7-10	 11-17 0-6	 7-10	 11-17

Alle enslige modre
All single female parents

I alt Total  	 85734	 41210	 16541	 27983	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 16691	 11035	 2818	 2838	 19,5	 26,8	 17,0	 10,1
100-14900  	 8866	 6090	 1671	 1105	 10,3	 14,8	 10,1	 3,9
15000-29900  	 4740	 3055	 917	 768	 5,5	 7,4	 5,5	 2,7
30000-44900  	 3788	 2359	 753	 676	 4,4	 5,7	 4,6	 2,4
45000-59900  	 3907	 2291	 783	 833	 4,6	 5,6	 4,7	 3,0
60000-89900  	 9163	 4488	 1957	 2718	 10,7	 10,9	 11,8	 9,7
90000-119900  	 9697	 3972	 1990	 3735	 11,3	 9,6	 12,0	 13,3
120000-149900  	 12593	 3998	 2412	 6183	 14,7	 9,7	 14,6	 22,1
150000-179900  	 8718	 2250	 1714	 4754	 10,2	 5,5	 10,4	 17,0
180000-209900  	 4276	 961	 884	 2431	 5,0	 2,3	 5,3	 8,7
210000-  	 3295	 711	 642	 1942	 3,8	 1,7	 3,9	 6,9

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .	 81670	 56546	 84430	 117036

Gjennomsnittlig inntekt for
de som har pensjonsgivende
inntekt. Kr Average income
for those who have pensio-
nable income. Kroner . . 101413 77225 101768 130246

Overgangsstønad, eventuelt
med stønad til barnetilsyn
i tillegg Transitional
allowances only, or both
transitional allowances
and child care allowances

I alt Total  	 26010	 19970	 5644	 396	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 9894	 8001	 1767	 126	 38,0	 40,1	 31,3	 31,8
100-14900  	 5902	 4645	 1180	 77	 22,7	 23,3	 20,9	 19,4
15000-29900  	 2729	 2072	 606	 51	 10,5	 10,4	 10,7	 12,9
30000-44900  	 1870	 1415	 426	 29	 7,2	 7,1	 7,5	 7,3
45000-59900  	 1626	 1191	 409	 26	 6,3	 6,0	 7,2	 6,6
60000-89900  	 2691	 1811	 817	 63	 10,3	 9,1	 14,5	 15,9
90000-119900  	 1005	 647	 338	 20	 3,9	 3,2	 6,0	 5,1
120000-149900  	 236	 155	 78	 3	 0,9	 0,8	 1,4	 0,8
150000-179900  	 41	 21	 20	 -	 0,2	 0,1	 0,4	 -
180000-209900  	 11	 8	 2	 1	 0,0	 0,0	 0,0	 0,3
210000-  	 5	 4	 1	 0,0	 0,0	 0,0

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those
who have pensionable income.
Kroner 	

22643 20565 29578 28602

36544 34312 43059 41950
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Tabell 4.21 (forts.). Enslige modre i grupper for yngste barns alder og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende
inntekt. Kvinner 16-49 år. 1988 Single female parents in groups of the age of the youngest
child and type of benefit, by pensionable income. Females 16-49 years. 1988

_

Absolutte tall	 Prosent
Type trygdeytelse. 	 Absolute figures	 Per cent
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr	 Yngste barns alder i år	 Yngste barns alder i dr

Type of benefit.	 I alt	
The age of the youngest

I alt	
The age of the youngest

Pensionable income. Kroner.	 child in years	 child in years
Total 	  Total

Average income. Kroner 0-6	 7-10	 11-17	 0-6	 7-10	 11-17

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only

I alt Total  	 11089	 6280	 4610	 199	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 47	 32	 14	 1	 0,4	 0,5	 0,3	 0,5
100-14900 	 60	 29	 30	 1	 0,5	 0,5	 0,7	 0,5
15000-29900  	 94	 60	 34	 0,8	 1,0	 0,7
30000-44900  	 177	 115	 62	 1,6	 1,8	 1,3
45000-59900  	 257	 180	 76	 1	 2,3	 2,9	 1,6	 0,5
60000-89900  	 879	 536	 339	 4	 7,9	 8,5	 7,4	 2,0
90000-119900  	 2116	 1270	 813	 33	 19,1	 20,2	 17,6	 16,6
120000-149900  	 3350	 1950	 1336	 64	 30,2	 31,1	 29,0	 32,2
150000-179900  	 2318	 1234	 1032	 52	 20,9	 19,6	 22,4	 26,1
180000-209900  	 1074	 543	 514	 17	 9,7	 8,6	 11,1	 8,5
210000-  	 717	 331	 360	 26	 6,5	 5,3	 7,8	 13,1

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner .	 138221	 134087	 143165	 154114

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt: Kr
Average income for those who
have pensionable income.
Kroner  	 138809	 134774	 143601	 154892

Andre trygdeytelser
Other benefits

I alt Total  	 6872	 1116	 1285	 4471	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 2590	 578	 474	 1538	 37,7	 51,8	 36,9	 34,4
100-14900  	 821	 169	 182	 470	 11,9	 15,1	 14,2	 10,5
15000-29900  	 409	 68	 97	 244	 6,0	 6,1	 7,5	 5,5
30000-44900  	 280	 35	 67	 178	 4,1	 3,1	 5,2	 4,0
45000-59900  	 317	 38	 62	 217	 4,6	 3,4	 4,8	 4,9
60000-89900  	 928	 94	 155	 679	 13,5	 8,4	 12,1	 15,2
90000-119900  	 581	 53	 92	 436	 8,5	 4,7	 7,2	 9,8
120000-149900  	 504	 42	 89	 373	 7,3	 3,8	 6,9	 8,3
150000-179900  	 287	 24	 32	 231	 4,2	 2,2	 2,5	 5,2
180000-209900  	 107	 14	 25	 68	 1,6	 1,3	 1,9	 1,5
210000-  	 48	 1	 10	 37	 0,7	 0,1	 0,8	 0,8

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . •	 46267	 27468	 42758	 51967

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those who
have pensionable income.
Kroner  	 74251	 56979	 67748	 79218
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Tabell 4.21 (forts.). Enslige modre i grupper for yngste barns alder og type trygdeytelse, etter pensjonsgivende
inntekt. Kvinner 16-49 år. 1988 Single female parents in groups of the age of the youngest
child and type of benefit, by pensionable income. Females 16-49 years. 1988

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr
Type of benefit.
Pensionable income. Kroner.
Average income. Kroner 

Absolutte tall
Absolute figures  

Prosent
Per cent     

I alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest

child in years I alt
Total

Yngste barns alder i år
The age of the youngest

child in years    

0-6	 7-10	 11-17  0-6	 7-10	 11-17

Uten trygdeytelser
Without benefits
I alt Total  	 41763	 13844	 5002	 22917	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 4160	 2424	 563	 1173	 10,0	 17,5	 11,3	 5,1
100-14900  	 2083	 1247	 279	 557	 5,0	 9,0	 5,6	 2,4
15000-29900  	 1508	 855	 180	 473	 3,6	 6,2	 3,6	 2,1
30000-44900  	 1461	 794	 198	 469	 3,5	 5,7	 4,0	 2,0
45000-59900  	 1707	 882	 236	 589	 4,1	 6,4	 4,7	 2,6
60000-89900  	 4665	 2047	 646	 1972	 11,2	 14,8	 12,9	 8,6
90000-119900  	 5995	 2002	 747	 3246	 14,4	 14,5	 14,9	 14,2
120000-149900  	 8503	 1851	 909	 5743	 20,4	 13,4	 18,2	 25,1
150000-179900  	 6072	 971	 630	 4471	 14,5	 7,0	 12,6	 19,5
180000-209900  	 3084	 396	 343	 2345	 7,4	 2,9	 6,9	 10,2
210000-  	 2525	 375	 271	 1879	 6,0	 2,7	 5,4	 8,2

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .	 109241	 75619	 102897	 130937

Gjennomsnittlig inntekt
for de som har pensjons-
givende inntekt. Kr
Average income for those
who have pensionable income.
Kroner  	 121327	 91670	 115948	 138000
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Tabell 4.22. Gifte modre i grupper for yngste barns alder, etter pensjonsgivende inntekt. Kvinner 16-49 år.
Absolutte tall og prosent. 1988 Married mothers in groups of the age of the youngest child, by

	 pensionable income. Females 1649 years. Absolute fipres and per cent. 1988 

Pensjonsgivende inntekt. Kr. 	 Yngste barns alder i år
Gjennomsnittlig inntekt. Kr 	 I alt 	The age of the youngest child in years 
Pensionable income. Kroner. 	 Total
Average income. Kroner

Antall Number

I alt Total  	 441525	 229596	 81650	 130279
Ingen inntekt No income	 63075	 41403	 9865	 11807
100-14900  	 31363	 21403	 4996	 4964
15000-29900  	 23679	 15331	 4068	 4280
30000-44900  	 24736	 15095	 4604	 5037
45000-59900  	 28996	 16348	 5596	 7052
60000-89900  	 77406	 37810	 15775	 23821
90000-119900  	 69114	 31779	 13707	 23628
120000-149900  	 59274	 25181	 10639	 23454
150000-179900  	 35868	 14606	 6801	 14461
180000-209900  	 16414	 6179	 3260	 6975
210000-  	 11600	 4461	 2339	 4800

Gjennomsnittlig inn-
tekt for alle. Kr Average
income for all. Kroner . .	 81847	 70261	 85356	 100066

Gjennomsnittlig inntekt for
de som har pensjonsgivende
inntekt. Kr Average income
for those who have pensio-
nable income. Kroner . . • 95488 85719 97086 110038

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen inntekt No income	 14,3	 18,0	 12,1	 9,1
100-14900  	 7,1	 9,3	 6,1	 3,8
15000-29900  	 5,4	 6,7	 5,0	 3,3
30000-44900  	 5,6	 6,6	 5,6	 3,9
45000-59900  	 6,6	 7,1	 6,9	 5,4
60000-89900  	 17,5	 16,5	 19,3	 18,3
90000-119900  	 15,7	 13,8	 16,8	 18,1
120000-149900  	 13,4	 11,0	 13,0	 18,0
150000-179900  	 8,1	 6,4	 8,3	 11,1
180000-209900  	 3,7	 2,7	 4,0	 5,4
210000-  	 2,6	 1,9	 2,9	 3,7

0-6	 7-10	 11-17
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Tabell 4.23. Enslige fedre i grupper for yngste barns alder, etter pensjonsgivende inntekt, og enslige fedre i grupper
for yngste barns alder og type trygdeytelse. Menn 16-49 år. Absolutte tall og prosent. 1988 Single male
parents in groups of the age of the youngest child, by pensionable income, and single male parents in
groups of the age of the youngest child and type of benefits. Males 16-49 years. Absolute figures and
per cent. 1988 

Type trygdeytelse.
Pensjonsgivende inntekt. Kr.
Gjennomsnittlig inntekt. Kr	 I alt
Type of benefit. 	 Total
Pensionable income. Kroner. 	 0-6	 7- 10	 11 - 17
Average income. Kroner

Alle enslige fedre	 Antall Number
All single male parents

I alt Total  	 11921	 3022	 2382	 6517
Ingen inntekt No income  	 510	 138	 111	 261
100-14900  	 309	 86	 75	 148
15000-29900  	 200	 64	 48	 88
30000-44900  	 174	 65	 32	 77
45000-59900  	 181	 67	 36	 78
60000-89900  	 460	 159	 85	 216
90000-119900  	 573	 186	 123	 264
120000-149900  	 1379	 441	 265	 673
150000-179900  	 2072	 540	 448	 1084
180000-209900  	 1991	 466	 412	 1113
210000-  	 4072	 810	 747	 2515

Alle enslige fedre
All single male parents	 Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
ingen inntekt No income  	 4,3	 4,6	 4,7	 4,0
100-14900  	 2,6	 2,8	 3,1	 2,3
15000-29900  	 1,7	 2,1	 2,0	 1,4
30000-44900  	 1,5	 2,2	 1,3	 1,2
45000-59900  	 1,5	 2,2	 1,5	 1,2
60000-89900  	 3,9	 5,3	 3,6	 3,3
90000-119900  	 4,8	 6,2	 5,2	 4,1
120000-149900  	 11,6	 14,6	 11,1	 10,3
150000-179900  	 17,4	 17,9	 18,8	 16,6
180000-209900  	 16,7	 15,4	 17,3	 17,1
210000-  	 34,2	 26,8	 31,4	 38,6

Gjennomsnittlig inntekt for alle. Kr
Average income for all. Kroner

Alle enslige fedre All single
male parents  	 185817	 167696	 181138	 195931

Overgangsstønad, eventuelt med stonad
til barnetilsyn i tillegg Transitional
allowances only, or both transitional
allowances and child care allowances	 38925	 39453	 38171	 39829

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 187492	 179473	 192212	 210520

Andre trygdeytelser Other benefits	 48500	 57869	 53413	 44412

Uten trygdeytelser Without benefits 	 195807	 175496	 194648	 203274

Gjennomsnittlig inntekt for de som har
pensjongivende inntekt. Kr Average
income for all. Kroner

Alle enslige fedre All single
male parents  	 194122	 175720	 189991	 204105

Overgangsstønad, eventuelt med
stonad til barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances only, or both
transitional allowances and child
care allowances  	 49025	 49029	 49877	 39829

Bare stønad til barnetilsyn
Child care allowances only  	 188514	 179754	 193468	 217203

Andre trygdeytelser Other benefits	 80328	 91113	 82055	 76688
Uten trygçytelser Without benefits 	201285 	201222	 207803

Yngste barns alder i år
The age of the youngest child in years
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5. Levestandard
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For å belyse enslige forsørgeres levestandard er
nyttet opplysninger om familieinntekt, nettoformue
og privat forbruk. Opplysningene er registrert for
familier, og gjelder året 1988. Privat forbruk og
beholdning av varige forbruksvarer er registrert for
husholdning (aysnitt 5.3).

5.1. Familieinntekt

Enslige forsørgere, og i særdeleshet enslige mødre,
har betydelig lavere familieinntekt enn par med
barn. Enslige mødre hadde i 1988 en gjennomsnitt-
lig familieinntekt på 132 700 kroner. For enslige
fedre var gjennomsnittsinntekten 225 500 kroner og

Figur 5.1. Ensligforsorger-familier og par med
barn, etter familieinntekt. Prosent. 1988 (tabelle-
ne 5.7 og 5.9) Single parent families and couples
with children, by family income. Per cent. 1988
(tables 5.7 and 5.9)

for par med barn 322 500 kroner, tabellene 5.7 og
5.9.

39 prosent av de enslige mødrene har under
100 000 kroner i familieinntekt, mens bare 9
prosent av de enslige fedrene og 2 prosent av par
med barn har så lav inntekt. 3 prosent av de
enslige mødrene har over 300 000 kroner i familie-
inntekt. For enslige fedre og par med barn er de
tilsvarende andelene henholdsvis 18 og 52 prosent,
figur 5.1.

Figur 5.2. Familieinntekt pr. forbruksenhet for
ulike familier. 1988 (tabellene 5.11 og 5.13)
Family income per consumtion unit in various
families. 1988 (tables 5.11 and 5.13)
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Størrelsen på familieinntekten varierer sterkt for
ulike grupper av enslige forsørgere. Enslige modre
som mottar overgangsstønad hadde i 1988 en gjen-
nomsnittlig familieinntekt pd 86 400 kroner, mens
gjennomsnittlig familieinntekt utgjorde 172 200
kroner for enslige modre med bare stønad til barne-
tilsyn. For enslige fedre var de tilsvarende gjen-
nomsnittsinntektene henholdsvis 99 600 kroner og
222 900 kroner, tabell 5.8.

Inntektsforskjellene mellom barnefamiliene er
imidlertid klart mindre når vi nytter et inntektsmal
som tar hensyn til forbruksbehovet i familiene. For
enslige mødre var gjennomsnittlig familieinntekt
pr. forbruksenhet i 1988 73 900 kroner, for enslige
fedre 124 100 kroner og for par med barn 116 200
kroner, figur 5.2.

5.2. Nettoformue

Det er relativt færre ensligforsørger-familier enn
par med barn som har nettoformue. Mens 78
prosent av de enslige mødrene og 71 prosent av de
enslige fedrene ikke har nettoformue, er andelen 63
prosent for par med barn, figur 5.3.

Figur 5.3. Ensligforsorger-familier og par med
barn, etter nettoformue. Prosent. 1988 (tabellene
5.1 og 5.3) Single parent families and couples
with children, by net property. Per cent. 1988
(tables 5.1 and 5.3)

Enslige mødre hadde i 1988 lavest gjennomsnittlig
nettoformue med 35 600 kroner. For enslige fedre
og par med barn var gjennomsnittlig nettoformue

på henholdsvis 64 700 kroner og 100 400 kroner,
tabellene 5.7 og 5.9.

5.3. Privat forbruk og beholdning av
varige forbruksvarer

Resultatene fra Forbruksundersøkelsen 1986-1988
viser at ensligforsørger-husholdninger hadde en
gjennomsnittlig total forbruksutgift på 156 700
kroner, regnet i 1988-priser. Av de enslige forsør-
gerne har de som mottar overgangsstønad lavest
total forbruksutgift med 134 100 kroner pr. hus-
holdning, og ingen av ensligforsørger-gruppene har
så høy gjennomsnittlig forbruksutgift som gjen-
nomsnittet for alle husholdningene i utvalget
(168 700 kroner), tabell 5.15.

Figur 5.4. Forbrukets sammensetning i ulike
husholdninger. Prosent. 1986-1988 (tabell 5.15)
Composition of consumption in various households.
Per cent. 1968-1988 (table 5.15)

For enslige forsørgere, og spesielt for undergrupper
av enslige forsørgere, er imidlertid resultatene fra
forbruksundersøkelsen beheftet med stor usikkerhet.
Dette skyldes blant annet at det er få observasjoner

hver gruppe. En oversikt over budsjettandelene
synes likevel å indikere at enslige forsørgere bruker
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en relativt større del av sin totale forbruksutgift til
boligformål og en relativt mindre del til matvarer
enn andre husholdninger med barn.

For enslige forsørgere utgjorde budsjettandelen til
bolig, lys og brensel 26,8 prosent og for enslige
forsørgere med overgangsstønad 28,8 prosent. For
par med barn var andelen 22,9 prosent. Budsjettan-
delen til matvarer var 14,4 prosent for alle enslige
forsørgere, 13,2 prosent for enslige forsørgere med
overgangsstønad og 15,1 prosent for par med barn,
figur 5.4.

Forholdsvis få enslige forsørgere eier fritidshus. I
1988 hadde 7 prosent . av enslige forsørgere fritids-
hus. Andelen var bare 2 prosent for enslige for-
sørgere med overgangsstønad, mens 23 prosent av
par med barn hadde fritidshus. Andre varige
forbruksvarer forekommer også sjeldnere blant
enslige forsørgere enn blant par med barn, tabell
5.16.
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Tabell 5.1. Enslige forsOrgere i grupper for kjønn, etter netto formue. Absolutte tall og prosent. 1988 Single
parents in groups of sex, by net property. Absolute figures and per cent: 1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

I alt
Total

Enslige mødre	 Enslige fedre
Single female	 Single male
parents	 parents

Antall Number

I alt Total  	 102276	 88725	 13551

Ingen formue No property  	 78696	 69069	 9627
1000-99000  	 14180	 12274	 1906
100000-199000  	 4268	 3442	 826
200000-399000  	 2925	 2273	 652
400000-  	 2207	 1667	 540

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen formue No property  	 76,9	 77,8	 71,0
1000-99000  	 13,9	 13,8	 14,1
100000-199000  	 4,2	 3,9	 6,1
200000-399000  	 2,9	 2,6	 4,8
400000-  	 2,2	 1,9	 4,0

Tabell 5.2. Enslige mødre i grupper for type trygdeytelse, etter netto formue. Absolutte tall og prosent. 1988
Single female parents in groups of type for benefit, by net property. Absolute figures and per cent. 1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

Overgangs-	 Bare stønad til
stoma&	 barnetilsyn	 Annen trygd
Transitional	 Child care	 Other benefits
allowances'	 allowances only .

Uten trygd
Without
benefits

Antall Number

I alt Total  	 26046	 11113	 8561	 43005

Ingen formue No property .  	 22956	 9331	 3933	 32849
1000-99000  	 2484	 1196	 1857	 6737
100000-199000  	 376	 320	 922	 1824
200000-399000  	 168	 183	 867	 1055
400000-  	 62	 83	 982	 540

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen formue No property .  	 88,1	 84,0	 45,9	 76,4
1000-99000  	 9,5	 10,8	 21,7	 15,7
100000-199000  	 1,4	 2,9	 10,8	 4,2
200000-399000  	 0,6	 1,6	 10,1	 2,5
400000-  	 0,2	 0,7	 11,5	 1,3

I Eventuelt med stønad til barnetilsyn i tillegg. 1 Transitional allowances only, or both transitional allowances and
child care allowances.
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Tabell 5.3. Par med barn og andre familier med trygdeytelser, etter netto formue. Absolutte tall og prosent. 1988
Couples with children and other families with benefits, by net property. Absolute figures and per cent.
1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

Par med barn
Couples with
children

Alders-	 Uføre-
pensjonister	 pensjonister
Old age	 Disability
pensioners	 pensioners

Etterlatte-
pensjonister
Surviving
relative
pensioners

Antall Number

1 alt Total  	 461345	 429687	 110856	 27028
Ingen formue No property .  	 292164	 119894	 45691	 4603
1000-99000  	 71566	 113960	 27486	 7096
100000-199000  	 36937	 69942	 14731	 5550
200000-399000  	 32793	 67721	 12950	 5454
400000-  	 27885	 58170	 9998	 4325

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Ingen formue No property .  	 63,3	 27,9	 41,2	 17,0
1000-99000  	 15,5	 26,5	 24,8	 26,3
100000-199000  	 8,0	 16,3	 13,3	 20,5
200000-399000  	 7,1	 15,8	 11,7	 20,2
400000-  	 6,0	 13,5	 9,0	 16,0

Tabell 5.4. Enslige forsOrgere i grupper for kjønn, etter familieinntekt. Absolutte tall og prosent. 1988 Single
parents in groups of sex, by family income. Absolute figures and per cent. 1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

I alt
Total

Enslige mødre	 Enslige fedre
Single female	 Single male
parents	 parents

Antall Number

I alt Total  	 102276	 88725	 13551
0-49999  	 7547	 7109	 438
50000-99999  	 28644	 27802	 842
100000-149999  	 23631	 22142	 1489
150000-199999  	 21456	 18132	 3324
200000-249999  	 11025	 7841	 3184
250000-299999  	 4796	 3011	 1785
300000-349999  	 2372	 1342	 1030
350000-399999  	 1231	 652	 579
400000-  	 1574	 694	 880

Prosent Per cent

I alt Total  	 100,0	 100,0	 100,0
0-49999  	 7,4	 8,0	 3,2

50000-99999  	 28,0	 31,3	 6,2
100000-149999  	 23,1	 25,0	 11,0
150000-199999  	 21,0	 20,4	 24,5
200000-249999  	 10,8	 8,8	 23,5
250000-299999  	 4,7	 3,4	 13,2
300000-349999  	 2,3	 1,5	 7,6
350000-399999  	 1,2	 0,7	 4,3
400000-  	 1,5	 0,8	 6,5
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Tabell 5.5. Enslige modre i grupper for type trygdeytelse, etter familieinntekt. Absolutte tall og prosent. 1988 Single
female parents in groups for type of benefit, by family income. Absolute figures and per cent. 1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

Overgangs-	 Bare stønad til
stonad l 	barnetilsyn
Transitional	 Child care
allowances'	 allowances only

Annen trygd
Other benefits

Uten trygd
Without
benefits

8561

96
2266
2299
1565
988
595
317
175
260

100,0
1,1

26,5
26,9
18,3
11,5
7,0
3,7
2,0
3,0

I alt Total 	

0-49999 	
50000-99999 	
100000-149999 	
150000-199999 	
200000-249999 	
250000-299999 	
300000-349999 	
350000-399999 	
400000-

I alt Total 	

0-49999 	
50000-99999 	
100000-149999 	
150000-199999 	
200000-249999 	
250000-299999 	
300000-349999 	
350000-399999 	
400000- 	

26046
1163

18276
5755
689
103
37

9
6
8

100,0

4,5
70,2
22,1

2,6
0,4
0,1
0,0
0,0
0,0

Antall Number

11113

53
364

3232
4981
1843
410
141
57
32

Prosent Per cent

100,0

0,5
3,3

29,1
44,8
16,6
3,7
1,3
0,5
0,3

43005

5797
6896

10856
10897
4907
1969
875
414
394

100,0
13,5
16,0
25,2
25,3
11,4
4,6
2,0
1,0
0,9

I Eventuelt med stOnad til
child care allowances.

barnetilsyn i tillegg. 1 Transitional allowances only, or both transitional allowances and

Tabell 5.6. Par med barn og andre familier med trygdeytelser, etter familieinntekt. Absolutte tall og prosent. 1988
Couples with children and other families with benefits, by family income. Absolute figures and per cent.
1988

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

Par med barn
Couples with
children

Alders-
pensionister
Old age
pensioners

Uføre-
pensjonister
Disability
pensioners

Etterlatte-
pensjonister
Surviving
relative
pensioners

Antall Number

I alt Total 	

0-49999 	
50000-99999 	
100000-149999 	
150000-199999 	
200000-249999 	
250000-299999 	
300000-349999 	
350000-399999 	
400000- 	

I alt Total 	

0-49999 	
50000-99999 	
100000-149999 	
150000-199999 	
200000-249999 	
250000-299999 	
300000-349999 	
350000-399999 	
400000- 	

461345

4359
6440

14894
39377
69833
86095
79414
59037

101896

100,0

0,9
1,4
3,2
8,5

15,1
18,7
17,2
12,8
22,1

429687

106823
180634
85440
32463
12308
5319
2726
1491
2483

Prosent Per cent

100,0
24,9
42,0
19,9
7,6
2,9
1,2
0,6
0,3
0,6

110856

21313
39718
25742
12394
5669
2786
1497
790
947

100,0
19,2
35,8
23,2
11,2

5,1
2,5
1,4
0,7
0,9

27028

2559
9680
6316
4142
1981
1080
612
335
323

100,0

9,5
35,8
23,4
15,3
7,3
4,0
2,3
1,2
1,2
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Tabell 5.7. Gjennomsnittlig inntekt og formue for enslige forsørgere i grupper for kjønn og alder. 1988 Average
income and property for single parents in groups of sex and age. 1988

Familieinntekt Family income

Alder.	 Netto-	 Netto-
År	 formue	 inntekt
Age.	 Net	 Net
Years	 property income   

Tallet på
obser-
vasjoner
Number of
observa-
tions

Pensjons-
givende

I alt inntekt
Total Pensio-

nable
income

Sum	 Bame-
trygde-	 trygd
ytelser l 	Family
Total	 alb-
benefits' wances

Stønad til
barne-
tilsyn
Child
care allo-
wances

Kr Kroner
Alle enslige forsørgere
All singe parents

I alt Total  	 39421	 100873 144979 107427	 20053	 15729	 1769	 102276
16-24  	 2899	 50576 80937 36209	 26749	 15827	 2152	 14131
25-34  	 16322	 74475 120424 79486	 19788	 18382	 2768	 37936
35-44  	 48314	 123597 172305 140836	 15341	 15012	 1116	 37998
45-  	 125778	 170381 210345 172688	 27791	 9608	 258	 12211

Mødre
Mothers
I alt Total  	 35558	 92648 132688 93090	 21697	 16015	 1885	 88725
16-24  	 2830	 50007 80064 34994	 27077	 15829	 2164	 13942
25-34  	 16519	 71258 114722 72557	 20910	 18430	 2825	 35076
35-44  	 48308	 117388 160107 126468	 17331	 15150	 1158	 31001
45-  	 119280	 159018 191709 150003	 31802	 9662	 242	 8706

Fedre
Fathers
I alt Total  	 64714	 154728 225457 201297 	 9288	 13859	 1012	 13551
16-24  	 7974	 92544 145370 125840	 2556	 15686	 1287	 189
25-34  	 13906	 113928 190352 164465	 6025	 17795	 2066	 2860
35-44  	 48340	 151105 226351 204495	 6526	 14396	 933	 6997
45- 	  141918	 198607 256635 229036 	 17828	 9475	 296	 3505

Sum trygdeytelser inneholder også andre størrelser enn pensjon fra folketrygden, se aysnitt 2.3, side 15.
In total benefits there are other figures than pensions from The Nafionl Insurance, see section 2.3, page 21.
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Tabell 5.8. Gjennomsnittlig inntekt og formue for enslige forsørgere i grupper for kjønn, type trygdeytelse og alder.
1988 Average income and property for single parents in groups of sex, type of benefit and age. 1988

Familieinntekt Family income
	Tallet på

Alder.	 Netto- Netto-
Pensjons-År	 formue	 inntekt	

obser-
Barne-	 vasjonerSum	 Stønad til

Age.	 Net	 Net
I alt	 inntekt	

barne-	 Number ofgivende	 trygde-	 trygd	 tilsyn	 observa-Years	 property	 income	 ytelser l 	FamilyTotal Pensio-	 Total	 tions
nable	 allo-	 care allo-

Child
benefits' wanses	 wancesincome

Kr Kroner
MOdre Mothers
OvergangsstOnad, even-
tuelt med stonad til
barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances
only, or both transitional
allowances and child care
allowances

I alt Total  	 8220	 50660	 86407 24181	 40721	 18541	 2965	 26046
16-24  	 2262	 46772	 75874 17304	 39986	 15856	 2728	 8710
25-34  	 7527	 50018	 88756 25010	 40992	 19519	 3235	 13607
35-44  	 23615	 60793 101462 36149	 41255	 21452	 2606	 3481
45-  	 39407	 80153 116201 52263	 44163	 18305	 1470	 248

Bare stonad til barne-
tilsyn Child care
allowances only
I alt  	 18159	 109635 172170 141036 	 4972	 18060	 810	 111131
16-24  	 3540	 90245 140803 107882	 8872	 15268	 8782	 730
25-34  	 10747	 102280 165511 134868	 4654	 17618	 837	 65771
35-44  	 31484	 124139 188001 156334	 4655	 19478	 753	 35604
45-  	 66878	 153916 214175 182978	 6468	 17648	 708	 2461

Annen trygd
Other benefits
I alt 	  147906	 137608 165270 84869	 67287	 13114	 8561
16-24  	 54610	 69266	 99677 26341	 56471	 16865	 41
25-34  	 81473	 84127 116655 31066	 65336	 20254	 1120
35-44 	  140300 130724 159379 77678	 67081	 14621	 4005
45- 	  179923	 164198 189048 111808 	 68305	 8935	 3395

Uten trygd
Without benefits
I alt  	 34247	 104738 144029 124072 	 5422	 14535	 43005
16-24  	 3349	 49562	 78124 57684	 4581	 15859	 4461
25-34  	 22877	 76381 115965 93152	 5220	 17594	 13772
35-44  	 37153	 123380 165506 146687	 5434	 13385	 19955'
45-  	 83328 159688 196324 180270	 6732	 9322	 4817

Fedre Fathers

Overgangsstønad, even-
tuelt med stønad til
barnetilsyn i tillegg	 14655	 55287	 99600 39371	 38335	 18777	 3117	 238

Bare stønad til barne-
tilsyn  	 46840	 136468 222924 192041	 3248	 19114	 852	 15231

Annen trygd . . . 	  127012	 125884 162142 77777	 72057	 12308	 809
Uten trygd  	 63688	 161541 233200 215191	 4872	 13137	 10981

Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.
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Tabell 5.9. Gjennomsnittlig inntekt og formue for par med barn i grupper for hovedinntektstakers alder. 1988
Average income and property for couples with children in groups of age of the main income earner.
1988

Familieinntekt Family income

Barne-
trygd
Family
allo-
wances

12107
8227

13419
13573
7321

Mder.

Age.
Years

I alt Total 	
16-24 	
25-34 	
35-44 	
45- 	

Netto-
formue
Net
property

100440	 238722
66437	 201013
34686	 188624

101200	 248684
209247	 301818

Pensjons- Sumgivende
inntekt
Pensio-
nable
income

Kr Kroner

322541	 302825
	

7609
263464	 246278
	

8959
278021	 260226
	

4376
337727	 317250
	

6905
368562	 347112 14129

Tallet på
observasjoner
Number of
observations

461345
17002

142720
211538

90085

Netto-
inntekt
Net	 I alt
income	 Total

trygde-
ytelser'
Total
benefits'

I Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.

Tabell 5.10. Gjennomsnittlig inntekt og formue for pensjonistfamilier i grupper for type pensjon og alder for
hovedinntektstaker. 1988 Average income and property for pensioner families in groups for type of
pension and age of the main income earner. 1988

Familieinntekt Family income
Alder.
År
Age.
Years

Netto-
inntektformue NetNet property income

alt
Total

Pensjons-
givende
inntekt
Pensionable
income

Sum trygde-
ytelser'
Total
benefits'

Tallet på
observasjoner
Number of
observations

Kr Kroner
Alderspensjonister
Old age pensioners

alt Total  
	

192344
	

100782	 94787
	

9850
	

84937
	

429687

	

67-74  
	

233814
	

121378	 114803
	

18696
	

96107
	

192713

	

75-	 158619
	

84032	 78510
	

2656
	

75854
	

236974

Uførepensjonister
Disability pensioners

I alt 	
16-44 	
45-59 	
60-66 	

Etterlatte pensjonister
Surviving relative
pensioners
I alt 	
16-44 	
45-59 	
60-66 	

129656
47938
99171

172464

224859
155545
229296
234512

102793	 110626	 30587
66743	 81589	 14381
96887 109273	 34122

116851	 119772	 32947

128955 129968	 71980
154159	 177612	 126429
150618	 159280	 103810
113281 107979	 47946

80039
67209
75151
86825

57988
51183
55470
60033

110856
16421
36848
57587

27028
909

10351
15768

Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.
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Tabell 5.11. Gjennomsnittlig inntekt pr. forbruksenhet for enslige forsørgere i grupper for kjønn og alder. 1988
Average income per consumption unit for single parents in groups of sex and age. 1988

Tallet på Gjennom-

Alder.	 Netto- 	 obser-	 sniu.lig

År	 inntekt	 Pensjons-
Age.	 Net	 I alt givende	 Sum	 Barne-	

S wad til vasjoner forbruks-

Years	 income inntekt	 trygde-	 trygd	 barne- Number enhet

Pension-Total	 ytelserl	 Family	 tilsyn	 of	 Average

able benefits' wances	 care olio-Total 	alb-	 Child	 observa- cons wnp-
dons	 don unit

income	 wances

Familieinntekt Family income

Kr Kroner
Alle enslige forsørgere
All single parents

I alt Total . . .	 55581 80552	 59434	 11247	 8819	 1052	 102276	 1,82
16-24  	 33063 52684	 23816	 17326	 10135	 1407	 14131	 1,55
25-34  	 45576 73021	 49169	 11602	 10586	 1664	 37936	 1,70
35-44  	 65617 91851	 75591	 7824	 7832	 603	 37998	 1,94
45-  	 81495 101039	 82262	 13764	 4878	 135	 12211	 2,09

Mødre Mothers

I alt Total • • • .	 51193	 73899	 51589	 12195	 8990	 1125	 88725	 1,81
16-24  	 32691 52112	 23023	 17538	 10135	 1415	 13942	 1,55
25-34  	 43595 69503	 44951	 12258	 10594	 1700	 35076	 1,71
35-44  	 61368 83907	 66702	 8769	 7813	 623	 31001	 1,97
45-  	 75205 90860	 70262	 15582	 4885	 131	 8706	 2,10

Fedre Fathers

I alt Total . . . .	 84312 124113 110798	 5042	 7700	 572	 13551	 1,85
16-24  	 60520 94898	 82319	 1665	 10098	 816	 189	 1,54
25-34  	 69872 116159 100899	 3549	 10491	 1219	 2860	 1,67
35-44  	 84443 127046 114978	 3635	 7918	 515	 6997	 1,83
45-  	 97117 126322 112068	 9250	 4859	 146	 3505	 2,07

i Se note 1, tabell 5.7, side 68.
I See note 1, table 5.7, page 68.
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Tabell 5.12. Gjennomsnittlig inntekt pr. forbruksenhet for enslige forsørgere i grupper for kjønn, type trygdeytelse
og alder. 1988 Average income per consumption unit for single parents in groups of sex, type of
benefit and age. 1988

Alder.	 Netto-
År	 inntekt
Age.	 Net
Years	 income

Familieinntekt Family income	 Tallet på Gjennom-
	obser-	 snittlig

vasjoner forbruks-Pensjons-
givende	 Sum	 Barne-	Stønad til

Number enhet
I alt	 trygde-	 trygd	 barne-

inntekt	 tilsyn	 of	 Average
Total Pension-	 ytelser' 	Family	 observa- consumtion

Totalable	
Childalb- care allo- tions	 unit

benefits' wances wincome	 ances

Kr Kroner

Modre Mothers

Overgangsstønad, even-
tuelt med stønad til
barnetilsyn i tillegg
Transitional allowances
only, or both transitional
allowances and child care
allowances

I alt Total 	  30047 50798	 14243	 24233	 10535	 1786	 26046	 1,74
16-24 	  30459 49212	 11367	 25917	 10144	 1783	 8710	 1,55
25-34 	  29660 51923	 15091	 24036	 10875	 1921	 13607	 1,76
35-44   30122 50240	 17634	 20949	 10315	 1341	 3481	 2,08
45- 	  35729 52632	 21200	 21965	 8696	 771	 248	 2,18

Bare stønad til barne-
tilsyn Child care
allowances only
I alt Total 	  64931 101845	 83746	 2936	 10369	 4795	 11113	 1,73
16-24 	  59463 92688	 71087	 5845	 10002	 5754	 730	 1,52
25-34 	  63415 102086	 83654	 2841	 10500	 5091	 6577	 1,65
35-44 	  67751 102558	 85697	 2466	 10278	 4117	 3560	 1,90
45- 	  80871 112290	 95527	 3638	 9283	 3842	 246	 1,97

Annen trygd
Other benefits
I alt Total 	  64319 77301	 37116	 33731	 6454	 8561	 2,11
16-24 	  43065 62256	 16198	 35654	 10404	 41	 1,60
25-34 	  47389 65549	 17691	 37028	 10831	 1120	 1,82
35-44 	  61599 75116	 35011	 33110	 6995	 4005	 2,13
45- 	  73369 83938	 46260	 33353	 4324	 3395	 2,20

Uten trygd
Without benefits

I alt Total 	  57837 79991	 68779	 3009	 8202	 43005	 1,82
16-24 	  32570 51041	 37980	 2924	 10137	 4461	 1,55
25-34 	  47588 71634	 58189	 3104	 10341	 13772	 1,67
35-44 	  65633 88217	 78233	 2884	 7101	 19955	 1,93
45- 	  78242 96613	 88415	 3338	 4860	 4817	 2,04

Fedre Fathers
Overgangsstønad, even-
tuelt med stønad til
barnetilsyn i tillegg 32748 58540	 23262	 22801	 10634	 1842	 238	 1,74

Bare stønad til
barnetilsyn 	  76540 126075	 109020	 1770	 10482	 4803	 1523	 1,81

Annen trygd . . . 	  61951 80330	 35485	 38482	 6363	 809	 2,01
Uten trygd 	  88155 128487	 118491	 2647	 7349	 10981	 1,85

Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.



UfOrepensjonister
Disability pensioners
I alt 	
16-44 	
45-59 	
60-66 	

Etterlatte pensjonister
Surviving relative
pensioners
I alt 	
16-44 	
45-59 	
60-66 	

108930 108132
106755	 122121
115545	 120505
104714	 99204

56067
83910
74938
42074

62286
56291
60401
65201

52065
38210
45567
57130

110856
16421
36848
57587

27028
909

10351
15768

75260	 81194	 18908
53809	 66637	 10346
71880	 81151	 20749
83539	 85373	 20172

1,31
1,18
1,29
1,36

1,18
1,49
1,32
1,08

73

Tabell 5.13. Gjennomsnittlig inntekt pr. forbruksenhet for par med barn i grupper for hovedinntektstakers alder. 1988
Average income per consumption unit for couples with children in groups of age of the main income
earner. 1988

I alt
Total

Barnetrygd
Family
allowances

Familieinntekt Family income

Sum
trygde-givende inntekt
ytelseri

Pensionable
Total

income
benefits.'

Tallet på
obser-
vasjoner
Number of
observa-
tions

Gjennom-
snittlig
forbruks-
enhet
Average
consump-
tion unit

Alder.	 Netto-
År
	

inntekt
Age.	 Net
Years
	

income
Pensjons-

I alt Total  	 85802
16-24  	 71145
25-34  	 74051
35-44  	 87983
45-  	 102065

Kr Kroner

116240	 109300	 2711
94636	 88631	 2900

108877	 102280	 1651
119406	 112364	 2438
124549	 117127	 4999

4228	 461345
3105	 17002
4946	 142720
4603	 211538
2423	 90085

2,82
2,75
2,61
2,89
3,00

Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.

Tabell 5.14. Gjennomsnittlig inntekt pr. forbruksenhet for pensjonistfamilier i grupper for type pensjon og alder for
hovedinntektstaker. 1988 Average income per consumption unit for pensioner families in groups for
type of pension and age of the main income earner. 1988

Alder.
År
Age.
Years

Netto-
inntekt
Net
income

Familieinntekt Family income

Tallet på
observasjoner
Number of
observations

Gjennom-
snittlig
forbruks-
enhet
Average
conswnption
unit

SumPensjons-	 trygde-I alt	 givende inntekt ytelser'Total	 Pensionable	 Totalincome benefits'

Alderspensjonister
Old age pensioners
I alt Total  	 78383
67-74  	 88688
75-  	 70001

73654
83647
65526

Kr Kroner

6222
11697

1770

67431
71950
63756

429687
192713
236974

1,25
1,34
1,18

Se note 1, tabell 5.7, side 68.
See note 1, table 5.7, page 68.



	168709	 156721

	

25514	 22599

	

5929	 5135

	

12474	 13044

	

39403	 42071

	

13633	 14543

	

3157	 2105

	

38769	 30273

	

15752	 15169

	

14078	 11782

	

100,0	 100,0

	

15,1	 14,4

	

3,5	 3,3

	

7,4	 8,3

	

23,4	 26,8

	

8,1	 9,3

	

1,9	 1,3

	

23,0	 19,3

	

9,3	 9,7

	

8,4	 7,5

	

4393	 176

	

2,46	 2,54

	

1,93	 1,88

Kr Kroner

	134059	 155302

	

17648	 20225

	

4779	 5051

	

10445	 14763

	

38625	 44402

	

14458	 22624

	

1775	 2313

	

28544
	

24178

	

10407
	

10998

	

7378
	

10748

Prosent Per cent

	100,0
	

100,0

	

13,2
	

13,0

	

3,6
	

3,3

	

7,8
	

9,5

	

28,8
	

28,6

	

10,8
	

14,6

	

1,3
	

1,5

	

21,3
	

15,6

	

7,8
	

7,1

	

5,5
	

6,9

	159056	 168181

	

23590	 25696

	

4972	 5406

	

14942	 13114

	

36108	 45026

	

15380	 11335

	

1609	 2369

	

32277	 32725

	

18191	 18138

	

11987	 14372

	

100,0	 100,0

	

14,8	 15,3

	

3,1	 3,2

	

9,4	 7,8

	

22,7	 26,8

	

9,7	 6,7

	

1,0	 1,4

	

20,3	 19,5

	

11,4	 10,8

	

7,5	 8,6

	

41	 29	 27	 79

	

2,51	 2,48	 2,61	 2,55

	

1,76	 1,74	 2,03	 1,96
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Tabell 5.15. Enslige forsørgere, par med barn og andre husholdninger med trygdeytelser etter forbruksutgift.
Absolutte tall og prosent. 1986-1988 Single parents, couples with children and other households with
benefits by consumption expenditure. Absolute figures and per cent. 1986-1988

Enslige forsørgere
Single parents

Forbruksutgifter
Consumption expenditure

Alle hus-
holdninger
All house-
holds

I alt
Total

Bare stønad
Overgangs- til barne-
stOnadi 	tilsyn
Transitional Child care
allowances' allowances

only

Annen trygd
Other
benefits

Uten trygd
Without
benefits

Forbruksutgift, totalt
Cornsumtion
expenditure, total 	
Mat Food 	
Drikke og tobakk
Beverages and tobacco . 	
Klær og skotøy Clothing
and footwear 	
Bolig, lys og brensel
Rent, fuel and power . . •
MObler og husholdningsutg.
Furniture and household
equipment 	
Helsepleie Medical care
Reiser og transport
Transport 	
Fritid og utdanning
Recreations and education
Andre varer og tjenester
Other goods and services

Forbruksutgift, totalt
Mat 	
Drikke og tobakk 	
Klær og skotøy 	
Bolig, lys og brensel . • 	
MObler og husholdnings-
utgifter 	
Helsepleie 	
Reiser og transport • • . 	
Fritid og utdanning • . . 	
Andre varer og tjenester 	

Tallet på husholdninger
Number of households 	
Personer pr. husholdning
Person per household . 	
Forbruksenhet pr. hush.
Consumption unit per
household 	

Eventuelt med stønad til barnetilsyn i tillegg. Transitional allowances only, or both transitional allowances and
child care allowances.



75

Tabell 5.15 (forts.). Enslige forsOregere, par med barn og andre husholdninger med trygdeytelser etter forbruksutgift.
Absolutte tall og prosent, 1986-1988 Single parents, couples with children and other households
with benefits by consumption expenditure. Absolute figures and per cent. 1986-1988

Andre husholdninger med trygdeytelser
Other household with benefits 

Par med   

Forbruksutgifter
Consumption expenditure

barn
Couples	 Alders-	 Ufore-	 Etterlatte
with	 pensjonister	 pensjonister	 ektefeller
chidren	 Old age	 Disability	 Surviving

pensioners	 pensioners	 spouses

Kr Kroner
Forbruksutgift, totalt
Comsumtion expenditure, total .  	 244978	 83274	 110893	 119379
Mat Food  	 37082	 18281	 20710	 17598
Drikke og tobakk
Beverages and tobacco  	 7752	 2525	 4865	 3492
Kizer og skotOy Clothing
and footwear  	 20880	 4773	 7150	 10556
Bolig, lys og brensel
Rent, fuel and power  	 56064	 19272	 28852	 31990
MObler og husholdningsutg.
Furniture and household
equipment  	 20526	 6275	 9935	 10875
Helsepleie Medical care  	 3697	 3190	 2362	 2399
Reiser og transport
Transport  	 56659	 14821	 20388	 24919
Fritid og utdanning
Recreations and education • • • •	 23482	 7202	 8051	 9164
Andre varer og tjenester
Other goods and services  	 18838	 6935	 8580	 8386

Prosent Per cent

Total forbruksutgift  	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
Mat  	 15,1	 22,0	 18,7	 14,7
Drikke og tobakk  	 3,2	 3,0	 4,4	 2,9
Klær og skotøy  	8,5	 5,7	 6,5	 8,8
Bolig, lys og brensel  	 22,9	 23,1	 26,0	 26,8
MØbler og husholdnings-
utgifter  	 8,4	 7,5	 9,0	 9,1
Helsepleie  	 1,5	 3,8	 2,1	 2,0
Reiser og transport  	 23,1	 17,8	 18,4	 20,9
Fritid og utdanning  	 9,6	 8,7	 7,3	 7,7
Andre varer og tjenester  	 7,7	 8,3	 7,7	 7,0

Tallet på husholdninger
Number of households  	 1714	 797	 206	 77
Personer pr. husholdning
Person per household  	 3,99	 1,52	 1,83	 1,50
Forbruksenhet pr. hush.
Consumption unit per
household  	 2,81	 1,36	 1,57	 1,34
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Tabell 5.16. Andel av husholdninger med fritidshus og en del varige forbruksvarer i ulike husholdninger. Prosent.
1986-1988 Percentage of households with holiday house and certain durable consumer goods in various
types of household. Per cent. 1986-1988

Varegruppe
Commodity group

Enslige forsørgere
Alle 	Single parents
hus-

Bare stønadholdninger
All	 Overgangs- til barne- 	 Annen trygd Uten trygd	I at	 stOnadi	 tilsyn Other	 Withouthouse-	 l 
holds	 Total	 Transitional Child care benefits	 benefitsallowances' allowances

only

Fritidshus Holiday house  	21	 7	 2	 3	 14	 8
Bil Car  	 72	 66	 57	 61	 69	 72
Herav mer enn én bil
More than 1 car  	 17	 7	 0	 0	 15	 10
Campingtilhenger
Campingtrailer  	 7	 4	 2	 3	 7	 5
Motorsykkel, scooter
Motor cycle, scooter  	 4	 3	 2	 3	 3	 4
Båt Boat  	 13	 3	 2	 0	 3	 5
Fryser Food freezer  	 92	 88	 88	 85	 93	 88
Oppvaskmaskin
Automatic dish-washer . .  	 32	 27	 15	 27	 26	 33
Vaskemaskin Washing
machine  	 87	 92	 95	 78	 96	 95
Tørketrommel/tørkeskap
Electric spin-dryer/Dryer 	 26	 30	 24	 28	 33	 33
Fjernsynsmottaker
Television set  	 93	 87	 83	 97	 93	 84
Videospiller
Video tape recorder  	 23	 25	 22	 16	 29	 29
Tallet på husholdninger
Number of households . . .	 4393	 176	 41	 29	 27	 79

Eventuelt med stOnad til barnetilsyn i tillegg. Transitional allowances only, or both transitional allowances and
child care allowances.



77

Tabell 5.16 (forts.). Andel av husholdninger med fritidshus og en del varige forbruksvarer i ulike husholdninger.
Prosent. 1986-1988 Percentage of households with holiday house and certain durable consumer
goods in various types of household. Per cent. 1986-1988

Andre husholdninger med trygdeytelser
Other household with benefits

Forbruksutgifter
Consumption expenditure

Par med
barn
Couples
with
children

Alders-	 Ufore-	 Etterlatte
pensjonister	 pensjonister	 ektefeller
Old age	 Disability	 Surviving
pensioners	 pensioners	 spouses

Fritidshus Holiday house  
	

23
	

19
	

19
	

37
Bil Car  

	
93
	

42
	

56
	

55
Herav mer enn én bil
More than 1 car  

	
29
	

5
	

10
	

11
Campingtilhenger
Camping trailer  

	
12
	

2
	

7
	

3
Motorsykkel, scooter
Motor cycle, scooter  

	
7
	

2
	

3
	

5
Båt Boat  

	
19
	

14
	

12
Fryser Food freezer  

	
98
	

91
	

91
	

97
Oppvaskmaskin
Automatic dish-washer  

	
57
	

1/
	

16
	

19
Vaskemaskin Washing
machine  

	
98
	

79
	

83
	

93
Tørketrommel/tørkeskap
Electric spin-dryer/Dryer  

	
44
	

10
	

18
	

8
Fjernsynsmottaker
Television set  

	
97
	

92
	

93
	

95
Videospiller
Video tape recorder  

	
37
	

4
	

15
	

12
Tallet på husholdninger
Number of households  

	
1714
	

797
	

206
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O. Generelle emner General subject
matters

Statistisk årbok 1991 Statistical Yearbook.
1991-496s. (NOS B; 980) 90 kr
ISBN 82-537-3564-2 ISSN 0377-8908

Statistisk Arbok 1992 Statistical Yearbook.
1992-494s. (NOS C; 32) 95 kr
ISBN 82-537-3687-8 ISSN 0377-8908

1. Naturressurser og naturmiljø Na-
tural resources and environment

10. Ressurs- og miljøregnskap Resource and
environment accounts

Klima, økonomi og tiltak (KLOKT)/Knut
Mourn (red.) 1992-97s. (RAPP; 92/3) 90 kr
ISBN 82-537-3647-9 ISSN 0332-8422

Miljøkostnader i makroperspektiv/Anne
Brendemoen, Solveig Glomsrød og Morten
Aaserud (RAPP) Under utgivelse

Naturressurser og miljø 1991 Energi, luft,
fisk, skog, jordbruk, kommunale avløp, avfall,
miljøindikatorer Ressursregnskap og analyser.
1992-154s. (RAPP; 92/1) 100 kr
ISBN 82-537-3651-7 ISSN 0332-8422

Natural Resources and the Environment 1990.
1991-150s. (RAPP; 91/1A) 100 kr
ISBN 82-537-3558-8 ISSN 0332-8422

Natural Resources and the Environment 1991.
1992-159s. (RAPP; 92/1A) 100 kr
ISBN 82-537-3668-1 ISSN 0332-8422

12. Energi Energy

Effektivisering av kraftmarkedet/Torstein Bye
og Tor Amt Johnsen. 1991-39s.
(RAPP; 91/13) 70 kr ISBN 82-537-3575-8
ISSN 0332-8422

Ressursbruk og produksjon i kraftsektorenfror
Amt Johnsen. 1992-35s. (RAPP; 92/20) 75 kr
ISBN 82-537-3696-7 ISSN 0332-8422

2. Sosiodemografiske emner Socio-
demographic subject matters

20. Generelle sosiodemografiske
emner General soclodemographic subject
matters

Mennesker og modeller Livsløp og kryss-
løp/Olav Ljones, Bjørg Moen og Lars østby
(red.) 1992-336s. (SOS; 78) 165 kr
ISBN 82-537-3699-1

Levekårsundersøkelsen 1991 Survey of Level
of Living (NOS) Under utgivelse

21. Befolkning Population

Befolkningsstatistikk 1992 Hefte I
Endringstal for kommunar 1990-1992
Population Statistics 1992 Volume I -
Population Changes in Municipalities.
1992-53s. (NOS C; 26) 65 kr
ISBN 82-537-3670-3 ISSN 0801-6682

Befolkningsstatistikk 1991 Hefte II
Folkemengd 1. januar Population Statistics
1991 Volume II Population 1 January.
1991-149s. (NOS B; 978) 70 kr
ISBN 82-537-3059-4 ISSN 0801-6690

Befolkningsstatistikk 1992 Hefte II
Folkemengd 1. januar Population Statistics
1992 Volume II Population 1 January.
1992-145s. (NOS C; 40) 75 kr
ISBN 82-537-3730-0 ISSN 0801-6690

Befolkningsstatistikk 1991 Hefte III
Oversikt Population Statistics Volume III
Survey. 1991-143s. (NOS B; 988) 70 kr
ISBN 82-537-3582-0 ISSN 0801-6704

Flytting og utdanning 1986-1989 Noen
hovedresultater fra en undersøkelse av
innenlandske flyttinger på landsnivå og
utdanning/Lasse Sigbjørn Stambøl. 1992-73s.
(RAPP; 92/15) 90 kr ISBN 82-537-3682-7
ISSN 0332-8422
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Framskriving av folkemengden Nasjonale og
regionale tall 1990-2050 Population Projects
National and Regional Figures. 1991-181s.
(NOS B; 983) 80 kr ISBN 82-537-3571-5
ISSN 0332-8015

Tallet på innvandrere og deres etterkommere
fram mot år 2050/Per Sevaldson. 1991-74s.
(RAPP; 91/10) 60 kr ISBN 82-537-3567-7
ISSN 0332-8422

22. Helseforhold og helsetjeneste Health
conditions and health services

Dødsårsaker 1990 Causes of Death.
1992-172s. (NOS C; 15) 85 kr
ISBN 82-537-3642-8 ISSN 0550-032X

Dødelighet ved ulykker 1956-1988/Finn
Gjertsen (RAPP) Under utgivelse

Helseinstitusjoner 1990 Health Institutions.
1992-106s. (NOS C; 13) 70 kr
ISBN 82-537-3632-0 ISSN 0333-3701

Helsestatistikk 1989 Health Statistics.
1991-107s. (NOS B; 966) 70 kr
ISBN 82-537-3058-6 ISSN 0332-7906

Helsestatistikk 1990 Health Statistics.
1992-108s. (NOS C; 25) 75 kr
ISBN 82-537-3636-3 ISSN 0332-7906

Kommunehelsetjenesten Årsstatistikk for
1990. 1992-56s. (RAPP; 92/9) 90 kr
ISBN 82-537-3653-3 ISSN 0332-8422

23. Utdanning og skolevesen Education and
educational institutions

Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. september
1991 Education Statistics Primary and Lower
Secondary Schools 1 September (NOS) Under
utgivelse

Utdanningsstatistikk Universiteter og h0g-
skoler 1. oktober 1989 Educational Statistics
Universities and Colleges 1 October 1989.
1991-115s. (NOS B; 994) 70 kr
ISBN 82-537-3592-8 ISSN 0300-5631

Utdanningsstatistikk Universiteter og hOg-
skoler 1. oktober 1990 Educational Statistics
Universities and Colleges 1 October 1990
(NOS) Under utgivelse

24. Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie
og fritid Culture, time use, holidays and
leisure

Døgnet rundt Tidsbruk og tidsorganisering
1970-90 Tidsnyttingsundersøkelsene/Gustav
Haraldsen og Hege Kitteral. 1992-185s.
(SOS; 76) 189 kr ISBN 82-537-3639-8
ISSN 0801-3845

Kultur- og mediebruk 1991/Odd Frank Vaage.
1992-64s. (RAPP; 92/12) 95 kr
ISBN 82-537-3673-8 ISSN 0332-8422

Tidsbruk og tidsorganisering 1970-90
The Time Budget Surveys. 1992-232s.
(NOS C; 10) 105 kr ISBN 82-537-3637-1

25. Sosiale forhold og sosialvesen Social
conditions and social services

Barnehager 1990 Kindergartens. 1991-58s.
(NOS B; 975) 50 kr ISBN 82-537-3580-4
ISSN 0803-4664

Folketrygden Utviklingen fra 1967 til
1990/Else Helena Flittig (RAPP) Under
utgivelse

Sosialstatistikk 1990 Social Statistics.
1992-91s. (NOS C; 16) 65 kr
ISBN 82-537-3643-6 ISSN 0333-2055

Trygdestatistikk Alderspensjonister
1988-1990 National Insurance Old Age
Pensioners. 1992-93s. (NOS C; 22) 75 kr
ISBN 82-537-3662-2 ISSN 0800-4064

Trygdestatistikk Enslige forsørgere 1988-1990
National Insurance Single Parents (NOS)
Under utgivelse

26. Rettsforhold og rettsvesen The law and
legal institutions

Kriminalstatistikk 1990 Criminal Statistics.
1992-151s. (NOS C; 2) 80 kr
ISBN 82-537-3606-1 ISSN 0333-3914

27. Levekår Level of living

Økonomiske levekår for barnefamilier og
eldre 1970-1986/Jan Lyngstad (RAPP) Under
utgivelse
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3. Sosioøkonomiske emner
Socioeconomic subject matters

30. Generelle sosioøkonomiske emner General
socioeconomic subject matters

Arbeidsmiljø 1989 Working Conditions. 1992-
120s. (NOS C; 9) 75 kr ISBN 82-537-3628-2

Husholdningenes sparing Begrepsavklaring,
dataproblemer og analyse/Knut Mourn (red.).
1991-92s. (RAPP; 91/16) 80 kr
ISBN 82-537-3585-5 ISSN 0332-8422

31. Folketellinger Population censuses

Folke- og boligtelling 1990 Dokumentasjon av
kodeopplegget i Folke- og boligtelling 1990/
Ida Skogvoll (RAPP) Under utgivelse

Folke- og boligtelling 1990 Dokumentasjon
av kontroll- og opprettingsregler for
skjemakjennemerker/Ida Skogvoll (RAPP)
Under utgivelse

Informasjonen om Folke- og boligtelling 1990
i massemediene/Liv Argel. 1992-68s.
(RAPP; 92/6) 90 kr ISBN 82-537-3645-2
ISSN 0332-8422

32. Arbeidskraft Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1990 Labour Market
Statistics. 1991-192s. (NOS B; 965) 80 kr
ISBN 82-537-3052-7 ISSN 0078-1878

Arbeidsmarkedstatistikk 1991 Labour Market
Statistics. 1992-196s, (NOS C; 20) 85 kr
ISBN 82-537-3659-2 ISSN 0078-1878

33. Limn Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1990 Wage Statistics.
1991-143s. (NOS B; 999) 70 kr
ISBN 82-537-3601-0 ISSN 0078-1916

Lønnsstatistikk 1991 Wage Statistics (NOS)
Under utgivelse

Lønnstelling for arbeidere i oljeutvinning,
bergverksdrift og industri 3. kvartal 1990
Wage Census for Workers in Oil Extraction,
Mining and Manufacturing 3rd Quarter.
1991-145s, (NOS C; 6) 80 kr
ISBN 82-537-3623-1 ISSN 0803-6012

34. Personlig inntekt og formue Personal
income and property

Familiesituasjon og Økonomi En
sammenlikning av husholdningers
levestandard/Arne S. Andersen. 1992-70s.
(RAPP; 91/19) 80 kr ISBN 82-537-3627-4

Personlig inntekt, formue og skatt 1980-1989
Rapport fra registerbasert skattestatistikk/
Borge Strand. 1992-50s. (RAPP; 91/18) 60 kr
ISBN 82-537-3618-5 ISSN 0332-8422

35. Personlig forbruk Personal consumption

Konsumprisindeksen. 1991-82s.
(RAPP; 91/8) 80 kr ISBN 82-537-3072-1
ISSN 0332-8422

Prisnivå på Svalbard 1990. 1991-75s.
(RAPP; 91/15) 60 kr ISBN 82-537-3556-1
ISSN 0332-8422

4. Næringsokonomiske emner
Industrial subject matters

40. Generelle næringsøkonomiske emner
General industrial subject matters

Regnskapsstatistikk 1990 Industri og
varehandel Statistics of Accounts
Manufacturing, Wholesale and Retail Trade.
1992-145s. (NOS C; 21) 75 kr
ISBN 82-537-3661-4 ISSN 0802-684X

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fake og fangst
Agriculture, forestry, hunting, fishing,
sealing and whaling

Fiske og oppdrett av laks mv. 1989 Fishing
and Rearing of Salmon etc. 1991-76s.
(NOS B; 985) 60 kr ISBN 82-537-3577-4
ISSN 0801-8197

Jaktstatistikk 1990 Hunting Statistics.
1991-56s. (NOS B; 993) 60 kr
ISBN 82-537-3590-1 ISSN 0550-0400

Jaktstatistikk 1991 Hunting Statistics
(NOS) Under utgivelse

Jordbruksstatistikk 1990 Agricultural
Statistics. 1992-136s. (NOS C; 1) 80 kr
ISBN 82-537-3602-9 ISSN 0078-1894
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Landbruksteljing 1989 Hefte I Eigedomar
Arealressursar Census of Agriculture and
Forestry Properties - Area Resources
1992-161s. (NOS C; 23) 85 kr
ISBN 82-537-3663-0

Landbruksteljing 1989 Hefte II Alder -
Inntekt Sysselsetjing - Fagutdanning Census
of Agriculture and Forestry 1989 Vol. II
Age - Income - Employment - Vocational
Training. 1992-117s. (NOS C; 12) 70 kr
ISBN 82-537-3631-2

Landbruksteljing 1989 Hefte IV Jordbruk
Census of Agriculture and Forestry Volume
IV Agriculture - Area Utilization. 1992-143s.
(NOS C; 24) 85 kr ISBN 82-537-3664-9

Landbruksteljing 1989 Hefte V Husdyr
Census of Agriculture and Forestry Volume V
Livestock (NOS) Under utgivelse

Landbruksteljing 1989 Hefte VII Skogbruk -
Utmarksressursar Census of Agriculture and
Forestry 1989 Volume VII Forestry -
Ou0eld Resources. 1992-130s. (NOS C; 5)
70 kr ISBN 82-537-3622-3

Skogavvirkning 1990/91 Roundwood Cut
(NOS) Under utgivelse

Skogstatistikk 1989 Forestry Statistics.
1991-121s. (NOS B; 970) 70 kr
ISBN 82-537-3055-1 ISSN 0468-8155

Skogstatistikk 1990 Forestry Statistics.
1992-131s. (NOS C; 17) 75 kr
ISBN 82-537-3648-7 ISSN 0468-8155

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen
1986-1989. 1992-34s. (RAPP; 92/4) 75 kr
ISBN 82-537-3633-9 ISSN 0332-8422

Veterinærstatistikk 1990 Veterinary Statistics
(NOS) Under utgivelse

42. Oljeutvinning, bergverk, industri og
kraftforsyning Oil extraction, mining and
quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1990 Electricity
Statistics. 1992-96s. (NOS C; 34) 65 kr
ISBN 82-537-3690-8 ISSN 0333-3799

Energistatistikk 1990 Energy Statistics.
1991-85s. (NOS B; 995) 60 kr
ISBN 82-537-3593-6 ISSN 0333-371X

Energistatistikk 1991 Energy Statistics (NOS)
Under utgivelse

Energibruk i husholdningene
EnergiundersOkelien 1990/Arne Ljones, Runa
Nesbakken, Svein Sandbakken og Asbjørn
Aaheim. 1992-106s. (RAPP; 92/2) 90 kr
ISBN 82-537-3629-0 ISSN 0332-8422

Industristatistikk 1990 Næringstall
Manufacturing Statistics 1990 Industrial
Figures. 1992-123s. (NOS C; 36) 75 kr
ISBN 82-537-3692-4 ISSN 0800-580x

Industristatistikk 1989 Hefte I Næringstall
Manufacturing Statistics 1989 Volume I
Industrial Figures. 1991-125s. (NOS
B; 989) 70 kr ISBN 82-537-3583-9
ISSN 0800-580X

Industristatistikk 1989 Hefte II Varetall
Manufacturing Statistics 1989 Volume II
Commodity Figures. 1991-161s.
(NOS B; 998) 80 kr ISBN 82-537-3599-5
ISSN 0800-5818

Olje- og gassvirksomhet I. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 1st
Quarter 1991 Statistics and Analysis. 1991-
122s. NOS B; 979) 60 kr
ISBN 82-537-3563-4 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
2nd Quarter 1991 Statistics and Analysis.
1991-62s. (NOS B; 987) 60 kr
ISBN 82-537-3581-2 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 3. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
3rd Quarter 1991 Statistics and Analysis.
1991-73s. (NOS C; 3) 60 kr
ISBN 82-537-3619-3 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 4. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 4th
Quarter 1991 Statistics and Analysis. 1992-
64s. (NOS C; 19) 55 kr ISBN 82-537-3657-6
ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1992
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 1st
Quarter 1992 Statistics and Analysis. 1992-
73s. (NOS C; 33) 55 kr
ISBN 82-537-3688-6 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1992
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 2nd
Quarter 1992 Statistics and Analysis (NOS)
Under utgivelse
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43. Bygge- og anleggsvirksomhet Building and
construction

Byggearealstatistikk 1991 Building Statistics.
1992-70s. (NOS C; 28) 65 kr
ISBN 82-537-3678-9 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1991.
1991-55s. (NOS B; 991) 50 kr
ISBN 82-537-3586-3 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1991.
1991-55s. (NOS C; 14) 50 kr
ISBN 82-537-3634-7 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1991.
1992-55s. (NOS C; 27) 55 kr
ISBN 82-537-3671-1 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1992.
1992-52s. (NOS C; 38) 55 kr
ISBN 82-537-3697-5 ISSN 0550-7162

Bygge- og anleggsstatistikk 1989
Construction Statistics. 1991-78s.
(NOS B; 971) 60 kr ISBN 82-537-3057-8
ISSN 0550-029X

Bygge- og anleggsstatistikk 1990 Construction
Statistics; (NOS) Under utgivelse

Prisindeks for ny enebolig/Kurt Age Wass
(RAPP) Under utgivelse

44. Utenrikshandel External trade

Commodity List Edition in English of
Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen
1992 Supplement to Monthly Bulletin of
External Trade 1992 and External Trade
1992. 1992-141s. (NOS C; 8)
ISBN 82-537-3626-6 ISSN 0333-2896

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1992 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1992 og Utenrikshandel
1992. 1992-172s. (NOS C; 7)
ISBN 82-537-3625-8 ISSN 0800-904X

Utenrikshandel 1990 External Trade. 1991-
370s. (NOS B; 973) 100 kr
ISBN 82-537-3061-6 ISSN 0802-9571

Utenrikshandel 1991 External Trade. 1992-
375s. (NOS C; 35) 125 kr
ISBN 82-537-3691-6 ISSN 0802-9571

45. Varehandel Internal trade

Varehandelsstatistikk 1989 Wholesale and
Retail Trade Statistics. 1991-74s.
(NOS B; 982) 60 kr ISBN 82-537-3566-9
ISSN 0078-1959

46. Samferdsel og reiseliv Transport,
communication and tourism

Hotelløkonomi og overnattinger En analyse
av sammenhengen mellom hotellenes
lønnsomhet og kapasitetsutnytting mv.from
Granseth. 1992-53s. (RAPP; 92/5) 90 kr
ISBN 82-537-3635-5 ISSN 0332-8422

Lastebiltransport 1988 Utvalgsundersøkelse
Road Goods Transport Sample Survey. 1991-
141s. (NOS B; 974) 70 kr
ISBN 82-537-3555-3 ISSN 0800-9961

Norsk hotellnæring 1950-1990/Jan-Erik
Lystad (SOS) Under utgivelse

Reiselivsstatistikk 1990 Statistics on Travel.
1991-119s. (NOS B; 992) 70 kr
ISBN 82-537-3589-8 ISSN 0333-208X

Samferdselsstatistikk 1990 Transport and
Communication Statistics. 1992-201s.
(NOS B; 977) 80 kr ISBN 82-537-3569-3
ISSN 0468-8147

Sjøfart 1990 Maritime Statistics. 1991-132s.
(NOS B; 986) 70 kr ISBN 82-537-3578-2
ISSN 0800-9848

Sjøfart 1991 Maritime Statistics (NOS)
Under utgivelse

Veitrafikkulykker 1990 Road Traffic
Accidents. 1991-105s. (NOS B; 996) 70 kr
ISBN 82-537-3594-4 ISSN 0468-8198

Veitrafikkulykker 1991 Road Traffic
Accidents (NOS) Under utgivelse

47. Tjenesteyting Services

Forretningsmessig tjenesteyting 1990 Business
Services (NOS) Under utgivelse

Tjenesteyting 1989 Forretningsmessig
tjenesteyting og utleie av maskiner og utstyr
Services Business Services and Machinery
and Equipment Rental and Leasing.
1991-76s. (NOS B; 964) 60 kr
ISBN 82-537-3570-7 ISSN 0800-4056
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5. Samfunnsokonomiske emner
General economic subject matters

50. Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner National
accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1978-1990
Quarterly National Accounts. 1992-206s.
(NOS B; 997) 105 kr ISBN 82-537-3597-9
ISSN 0800-9783

Nasjonalregnskapsstatistikk 1989 National
Accounts Statistics, 1991-345s. (NOS B; 981)
100 kr ISBN 82-537-3565-0
ISSN 0550-0494

51. Offentlig forvaltning Public administration

Det norske skattesystemet 1992 The
Norwegian Tax System/Inger Gabrielsen
(SOS) Under utgivelse

Offentlig forvaltning i Norge. 1992-72s.
(RAPP; 92/13) 90 kr ISBN 82-537-3674-6
ISSN 0332-8422

Skatter og overføringer til private Historisk
oversikt over satser my. Årene 1975-1991.
1991-69s. (RAPP; 91/14) 80 kr
ISBN 82-537-3576-6 ISSN 0332-8422

Strukturtall for kommunenes Økonomi 1990
Structural Data from the Municipal Accounts.
1992-160s. NOS C; 11) 80 kr
ISBN 82-537-3630-4 ISSN 0333-3809

52. Finansinstitusjoner, penger og kreditt
Financial institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld
overfor utlandet 1988 og 1989 Credit Market
Statistics Foreign Market Statistics Foreign
Assets and Liabilities 1988 and 1989.
1991-94s. (NOS B; 990) 60 kr
ISBN 82-537-3584-7 ISSN 0333-3736

59. Andre samfunnsøkonomiske emner Other
general economic subject matters

En disaggregert ettermodell for offentlig
transport i MODAG/MSG/Knut A.
Magnussen og Jens Stoltenberg. 1991-42s.
(RAPP; 91/11) 70 kr ISBN 82-537-3568-5
ISSN 0332-8422
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Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet. Ajourført
mai 1989 Accounting System of the
National Accounts. Updated May 1989.
1989-95s. 45 kr ISBN 82-537-2792-5

" 2 Standard for næringsgruppering Standard
Industrial Classification. 1983-49s. 35 kr
ISBN 82-537-1891-8

I, 3 Standard for handelsområder Etter
kommuneinndelingen pr. 1. januar 1989.
1989-39s. 35 kr ISBN 82-537-2806-9

" 4 Standard for kommuneklassifisering
Standard Classification of Municipalities.
198546s. 20 kr ISBN 82-537-2212-5

I, 5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk
status Standard Classification of
Socioeconomic Status. 1984-32s. 12 kr
ISBN 82-537-2073-4

Nr. 6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og
dødsårsaker Norsk utgave av International
Classification of Diseases, Ninth Revision
(ICD-9).
Systematisk del. Revidert 1990. 1990-310s.
100 kr ISBN 82-537-2966-9
Stikkordregister. Opptrykk 1992. 1992-
153s. 115 kr ISBN 82-537-2350-4

I. 7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk Revidert 1989 Norwegian
Standard Classification of Education
Revised 1989. 1989-161s.
60 kr ISBN 82-537-2793-3

I. 9 Internasjonal standard for varegruppering
statistikken over utenrikshandelen
(SITC-Rev.3). 1989-96s.
55 kr ISBN 82-537-2741-0



Pris kr 65,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos
Akademika, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-3649-5
ISSN 0800-4064                1   
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